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MSZP
megemlékezés

Pályázat a helyi épített örökség védelmére

Kell félnünk a koronavírustól? 

Csendes
megemlékezés
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Megemlékezett a 
nagykőrösi JOBBIK

A Kossuth Lajos szobornál koszorút helyezett 
el Szathmáry Gyuláné, a Jobb Nagykőrösért 
egyesület aktivistája, valamint Zágráb Nándor, 
az egyesület alelnöke.

Jobb Nagykőrösért

A Kossuth Lajos szobornál koszorút helye-
zett el Oláh József, a helyi szervezet elnöke, és 
Asbolt Tamás, a Nagykőrösi Jobbik titkára.

Jobbik Nagykőrösi Szervezete

Az MSZP nagykőrösi szervezetének képvise-
lői március 15-én délelőtt helyezték el az em-
lékezés koszorúját a Szabadság téren álló Kos-
suth-szobor talapzatánál.

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Sokan nem is tudják, de az utóbbi 
években nagyon sokat fejlődtek az 
egészségbiztosítások. Joggal merül 
fel bennünk a kérdés, hogy térít-e a 
biztosító korona vírus esetén. A válasz 

nem egyszerű, a koronavírus fertőzésre nem, de ez miatt bekövetkező kórházi 
kezelés, esetleges halál esetén térít a biztosító. 

Egy egészségbiztosítás napjainkban a mai magyar egészségügyi helyzet miatt 
tanácsos lehet az emberek számára. Ugyanis egy betegség esetén - noha van 
TB-je az embernek – nem kis anyagi megterheléssel jár mind a családra mind 
a betegre nézve, és ezt a kieső jövedelmet a társadalombiztosító nem téríti. Itt 
jöhet képbe egy egészségbiztosítás, amivel egy váratlan helyzetekre felkészült 
ember rendelkezik, számára egy betegség nem jár anyagi megterheléssel. 
Abban minannyian egyetérthetünk, hogy az EGÉSZSÉG a legnagyobb kincs 
mindenki számára, ennek megóvásának érdekében fontos a megelőzés. Sajnos 
egy nem várt betegség céljaink megvalósulását akadályozhatja, ezért is fontos a 
mielőbbi BIZONYOSSÁG, annak érdekében, hogy minél gyorsabb legyen a 
GYÓGYULÁS, hiszen a legfontosabb maga az ÉLET!

Mivel jár egy komoly betegség?
Életünk során keményen dolgozunk azért, hogy megfelelő anyagi hátteret 

teremtsünk magunknak és szeretteinknek. Egy váratlan betegség felborítja az 
életünket: a nyilvánvaló fizikai kihívásokon túl lelki és anyagi terhet is jelent. Míg 
az előbbiekre nem tudunk, az utóbbira érdemes felkészülnünk.

A betegségek esetén fedezetet nyújtó életbiztosítási kiegészítők jellemzően 
anyagi segítséget nyújtanak,  ezáltal ellensúlyozzák a váratlanul bekövetkező 
biztosítási esemény negatív pénzügyi hatását. Ez az anyagi támogatás 
elengedhetetlen a gyógyuláshoz, azonban gyakran sajnos nem elegendő.

Egy súlyos betegség esetén fontos, hogy legyen egy kapcsolat, akihez fordulhat 
a bajban, aki végigkalauzolja Önt a gyógyulás folyamatán és segít eligazodni 
az egészségügy útvesztőiben, valaki, aki szakértői tanácsot tud nyújtani. Ezt a 
támogatást adja meg Önnek az orvosi asszisztencia. (NN biztosító szolgáltatása 
részeként)

Miért válassza
az NN Biztosítót?

Az élet kiszámíthatatlan, bármikor tud meglepetést okozni. A megelőzés 
mellett fontos az anyagi felkészülés is. Azon túl, hogy életünket úgy éljük, hogy a 
legalacsonyabbra szorítjuk a betegségek kialakulásának kockázatát, az is lényeges, 
hogy anyagilag felkészüljünk a váratlan helyzetekre és olyan partnert válasszunk 
egészségünk biztosításához, amely a pénzügyi segítségen túl biztosítja azt is, hogy 
időben eljussunk a megfelelő szakemberekhez és vizsgálatokra, a mihamarabbi 
gyógyulás érdekében.

Kinek ajánljuk?
• Annak, aki szeretne a legjobb esélyekkel indulni egy komoly betegség elleni 

küzdelemben.
• Annak, akinek fontos, hogy betegség gyanúja esetén diagnosztikai vizsgálatát 

rövid időn belül megszervezzék.
• Annak, aki elérhető áron szeretne védelmet biztosítani a maga számára.
• Annak, aki egyéni igényeire keres sokszínű és testre szabható megoldást.

Rendelkezik ÖN egészségügyi védelemmel? 
Szabó Dávid, az NN Biztosító partnere várja az ön hívását!

+36 30 790 76 88

A nagykőrösi önkormányzat képvise-
lő-testülete február 13-i ülésén döntött az 
épített örökség helyi értékeinek védelmére 
adható támogatásról szóló pályázati felhí-
vás közzétételéről.

Az eddigi kiírásokhoz hasonlóan a vá-
ros sajátos jellegének megőrzésében jelen-

tőséggel bíró építészeti értékek, karakterek 
megvédésére, fenntartására vagy helyreál-
lítására lehet pályázni. A pályázható te-
vékenységek körébe tartozik az épület köz-
területre néző homlokzatának felújítása.

Legkésőbb augusztus 17-ig lehet benyúj-
tani a kérvényeket, amelyeket Tényi And-

rás főépítész 30 napon belül véleményez, 
és jóváhagyásra a képviselő-testület elé 
terjeszti. Sikeres pályázat esetén a támo-
gatás felhasználásának határideje: 2020. 
december 31.

tudósítónktól

(x)
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Demeter Szilárd mondta nem-
régiben: „A nácizás nagyon bánt, 
mert székely vagyok, és a székelyek se 

nem nácik, se nem kommunisták.” 
– Ez igaz, de románok sem!

Notesz

Kemény mondatok…

Kampó?
Orbán Viktor, Magyaror-

szág miniszterelnöke a Magyar 
Kereskedelmi- és Iparkamara 
gazdasági évnyitóján kijelen-
tette, hogy a turisztikai sze-
zonnak idén kampó!

Azon túl, hogy a miniszterel-
nök megfogalmazása nem éppen 
a magyar nyelv ismeretének gaz-
dagságára utal, bár lehet, hogy 
népéhez így akar a Karmelita Ko-
lostor magasságából leereszkedni, 
de ez a fórum azért választéko-
sabb nyelvezetet igényelt volna.

Emlékezzünk csak a 2019-es 
évértékelőn még keccsöléssel 
kezdte a jobb megértés érdekében 
mondanivalóját, és lám, a Keres-
kedelmi- és Iparkamara diplomás 
vezetői előtt stílszerűen kampó-
val folytatta.

Az emberben felvetődik a kér-
dés, mi jöhet még? Valószínűleg 
a miniszterelnök azért ragad-
tatta így el magát, mert Ráhel 
leánya és Mészáros Lőrinc által 
megszerzett turisztikai üdülő- 
és vendéglátóhelyeknek való-
ban vissza fog esni a forgalma, 
azaz rossz helyre fektették be a 
pályázatokon nyert EU-s pén-
zeket.

Azt, hogy mi, magyarok ké-
pesek leszünk-e a koronaví-
rus-járványon úrrá lenni, és 
rövid időn belül bemutatni 
azt, hogy országunk biztonsá-
gos, még nem tudjuk.

Azt viszont tudjuk, hogy a né-
metek, osztrákok, vagy az északi 
svédek és dánok nagyon szeretnek 
nyáron Délre utazni és turistás-
kodni, és persze pihenni, így ha-
zánkban is. 

Hogy ez valóban így legyen, 
mármint, hogy a turizmus ne 
essen vissza, szerintem nem pro-
pagandára, és öndicséretre 
kellene elkölteni a milliárdo-
kat, hanem ezeket a pénzeket 
átirányítani az egészségügy-
be, azaz a düledező kórházakat 
rendbehozni, és a nem létező 
felszereléseket (lélegeztető gépek, 
szájmaszkok, fertőtlenítő szerek, és 
labor készülékek) megvenni, és az 
éjjel-nappal ügyeletben és talpon 
lévő orvosokat, háziorvosokat, 
ápolókat kiemelt bérezésben ré-
szesíteni a járvány idején!

Talán ezekkel az intézkedé-
sekkel kellene foglalkoznia a mi-
niszterelnöknek, nem pedig tu-
dálékosan, leereszkedően, feltűrt 
fehér ingújjal „kampózni”.

Az ígéretekkel már, ahogy 
mondani szokás, tele van a padlás. 
Valamikor miniszterelnökünk azt 
mondta, hogy ne arra f igyeljenek, 
amit mondok, hanem arra, amit 
csinálok. 

Azt gondolják velem sokan má-
sok, hogy lassan csinálni is kelle-
ne már valamit, s nem pedig csak 
beszélni kamera előtt a dolgokról 
és a problémákról, egyes szám 
első személyben!

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
12; 20; 30; 41; 77

A hatos lottó heti nyerőszámai:
13; 19; 20; 28; 34; 44

Kilenctizenöt, péntek este…

Még a múlt héten Orbán Viktor miniszterelnök azt állította a Kossuth 
Rádióban, hogy a tanév végét jelentené az, ha a koronavírus-járvány miatt 
bezárnák az iskolákat. Azt is mondta, hogy a pedagógusokat fizetés nél-

küli szabadságra 
kellene küldeni, 
és az is lehet, 
hogy a tanévet 
is meg kellene 
ismételni.

De láss csodát, 
péntek este ki-
lenctizenötkor, 
a Karmelita Ko-
lostorból nyilvá-
nos tv-adásban 
jelentette be 
ugyanő, hogy 
hétfőtől, azaz 

március 16-tól kezdődően a közintézmények bezárnak, azaz az általános- 
és középiskolák, az egyetemek után, már nem nyithatnak ki. 

A tanárok távoktatással fogják tanítani a gyermekeket. Igaz, 
hogy ehhez nincsenek a tanulók ellátva szükséges eszközökkel, pél-
dául számítógéppel, vagy laptoppal, de majd ezekért az eszközökért beme-
hetnek az iskolákba, ahova rajtuk kívül csak az igazgató és néhány tanár 
mehet be.

A tanárok fizetéséről nem esett szó, de feltételezhető, hogy a táv-
oktatás miatt továbbra is részesülnek a fizetésben. Az is kiderült, hogy a 
tanév szükség esetén meghosszabbítható, a kieső órák pedig pótolhatók, 
és az érettségi is remélhetőleg megtartható.

A rendkívüli jogrendben pedig, amit a kormány vezetett be, bármilyen 
megoldás is elképzelhető. 

Nagyon gyorsan változott tehát a miniszterelnök véleménye, va-
lószínűsíthetően azért, mert a parlamenti pártok (kormánypártok 
és ellenzék) frakciói kérték az iskolák bezárását a tanárok védel-
mében, valamint azért, hogy az esetlegesen vírushordozóvá váló, 
iskolai közösségbe járó tanulók ne hordják szét a vírusfertőzést, 
veszélyeztetve ezzel szüleiket, nagyszüleiket.

Az is bejelentésre került, hogy tíz olyan szakbizottság jött létre, melyek 
a járvány terjedésének megfékezésére, illetve megállítására jöttek létre. A 
helyzet tehát komoly, és megoldására érdemi lépéseket kell tenni. A cél 
az, hogy az egyéni fertőzöttség ne váljék tömeges csoport fertőzöttséggé.

Úgy tűnik, Orbán Viktor végre meghallgatta a saját pártjától és az ellen-
zéktől származó kritikákat, és cselekedett!

Amit hiányolni lehet még az az, hogy az iskola bezárásokkal kapcsolato-
san a részletes tennivalók a tankerület és a tantestület felé nem világosak, 
pedig tudjuk nagyon jól, hogy a gond mindig a részletekben rejtőzik.

Propagandával, szakmai ismeretek nélkül nem lehet megoldani 
egy ilyen súlyos világjárvány magyarországi terjedését, de bízzunk 
abban, hogy a józan ész felülkerekedik a hatalmi érdekpolitikán.

ábrahám
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LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

A Heti Híreket közvetlenül 
szerkesztőségünktől rendelheti meg

a hetihirek@gmail.com e-mail címen,
illetve 

a 06-70-376-3020-as telefonszámon.
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A koronavírus okozta károk 
egyelőre mérhetetlenek és való-
színűsíthetően hatalmas mére-
tűvé fognak duzzadni. 

Gazdasági kihatása soha nem lá-
tott nagyságúvá is dagadhat, túl a 
több ezres halálozási arányszámon 
és ki tudja meddig növekedhetnek 
a számok. Az eddigi ismeretek sze-
rint a hatvan év felettiek a fokozot-
tabban veszélyeztetettebbek.

Nem lebecsülve a koronavírust, 
de néhány számadatot feltétlenül 
meg kell említeni a járvány kap-
csán. Tudjuk jól, hogy a tények 
makacs dolgok, ezért nem célom, 
hogy negligáljam a jelenlegi vírust 
és annak következményeit. 

Jó száz évvel ezelőtt, konkré-
tan az I. Világháború befejező-
désekor, 1918-1919-ben ütötte 
fel a fejét az emberiség törté-
netének legsúlyosabb járványa, 
a spanyolnátha. Becsült adatok 
szerint egy év leforgása alatt 25-50 
millió közé volt tehető az áldoza-
tok száma világviszonylatban. Bo-
rúlátóbbak szerint a szám inkább 
hetven millió, hiszen csupán Indi-
ában tizenhét millióan halhattak 
meg, legalább is az 1921-es nép-
számlálás adataiból következtetve.

Az USA-ból behurcolt nyavalya 
több hullámban támadt, és a harc-
téren, a lövészárkokban, összezsú-
folt katonák között pusztított. Ez 

terjed át a polgári lakosságra ez a 
rendkívül agresszív vírus.

Így a véresen brutális első vi-
lágháború, az összes csatájával 
együtt nem szedett annyi áldo-
zatot, mint egy év alatt a „spa-
nyolnátha”. 

A háború számlájára valamivel 
több, mint tíz millió élet írható. 
Feltétlenül meg kell említeni, hogy 

áldozatok között na-
gyon sok neves és is-
mert személy is van. 
Ady Endre, Kaffka 
Margit (és kisfia), 
vagy IV. Károly ma-
gyar király is e vészbe 
halt bele.

Külföldi művé-
szek közül Apollinai-

re neve kiemelendő, vagy az osztrák 
festők triumvirátusából Egon Schi-
ele (állapotos felesége), és Gustav 
Klimt agyvérzése is lehet, hogy a 
kór számlájára írandó. 

A fenti, borzasztó tények is-
meretében fokozott figyelmet 
kell fordítani mindenkinek a 
kór megelőzésére. Tudjuk az is-
mert Szabó Dezsői gondolatot, 
amely szerint „minden magyar 
felelős minden magyarért.”

Azóta már többfajta vírus is 
pusztított, mint a sertésinfluenza, 
vagy a madárinfluenza. Az altípu-
soknak se szeri, se száma. Vigyázni 
kell, mert globalizált világunkban 
az érintkezések üteme magas és a 
hosszú lappangási idő miatt akarat-
lanul is továbbíthatunk vírusokat. 

Minden olvasónak vírusmentes 
időszakot kívánok!

Révay György

A kormány-
zati politika fo-
lyamatosan azt 
harsogja, hogy az 
ellenzék ne csi-
náljon politikai 
kérdést a korona-
vírus-járványból, 

miközben ő maga teszi ezt.

Magam azt tapasztalom, hogy 
az ellenzék konstruktív javas-
latokat tár a kormányzat elé, 
például az iskolabezárások miatt 
otthon maradó szülők – akik mun-
kaviszonyban vannak – a kieső bé-
rük miatt anyagi javadalmazásban 
részesüljenek. Aztán elhangzik az 
is, hogy a háziorvosokat megfelelő 
fizikai védelemben kellene részesí-
teni, úgy mint hatékonyan műkö-
dő szájmaszk, védőruha, stb. A hi-
vatalos kormányzati nyilatkozatok 
szerint mindenből van elegendő, 
melyet az egyszerű vásárló, aki csak 
például kézfertőtlenítő szert akar 
venni, nem kap. 

A „királyi” televízió lép-
ten-nyomon Orbán Viktor mi-
niszterelnököt idézi, aki egyes 
szám első személyben intézke-
dik. Szakembert csak elvétve 
látunk körülötte, hiszen ő köz-
tudottan vonzódik az egyenru-
hásokhoz, és az általa – legalább 
is így mondta – felállított tíz 
bizottságból kettőnek a vezetője 
rendőr, egy pedig katona.

Lépten-nyomon az ő nyilatkoza-
tait idézik be, mintha ez védelmet 
jelentene az alattomosan terjedő 
vírussal szemben. Mikor e sorok 
íródnak, már harminckettőre emel-
kedett a koronavírussal fertőzöttek 
száma. Az a jóslat sem jött be, hogy 
ezt idegenek hozzák be az országba, 
és csak közöttük terjed, hiszen a 
fertőzöttek túlnyomó többsége ma 
már sajnos magyar állampolgár.

A kormányzat hívja be a kül-
földön dolgozó magyarokat, azzal 
bíztatva őket, hogy itt szakszerű 
orvosi ellátásban fognak részesülni. 

Legtöbbjükre két hét karantén vár, 
otthon. Kapnak is erről piros kira-
gasztandó öntapadó cédulát, hogy 
nem hagyhatják el a helységet a ka-
rantén miatt, és oda élő ember nem 
léphet be. Gyönyörű ez az elmélet, 
csak hát a gyakorlati végrehajtása 
erősen sántít, hiszen módszeresen 
lepusztított egészségügyi rendszer, 
az agyonhajszolt orvosokkal és asz-
szisztensekkel már így is túlterhelve 
van. Az ember néha azt hihette, 
hogy a magyar genetikailag védve 
van a vírus ellen, bár ez így nem 
került kimondásra, de az állami 
propaganda tett erre utaló kijelen-
téseket.

Csizmadia László a CÖF elnö-
ke, mely köztudottan Fidesz-ba-
rát, így nyilatkozott: „Világunk 
kénytelen elviselni, hogy a legyő-
zöttnek hitt vírusok mutálódnak, 
és egyre veszélyesebb formákat 
öltve támadják az emberiséget. Az 
aktualitást most a koronavírus je-
lenti. Nincs ez másképpen a poli-

tikai izmusok vi-
lágában sem. Fel 
kell készülnünk 
a világunkat 
többször pusz-
tulás szélére sod-
ró bolsevizmus, 
nácizmus, fasiz-
mus, kommu-
nizmus mutált 
v á l t o z a t a i n a k 

érkezésére, és egyre őrültebbé váló 
támadásaira.”

Érdekes hasonlat ez, hiszen a 
diktatúra számos formát ölt nap-
jainkban, a XXI. században, és 
tényleg ugyanúgy mutálódnak, 
mint a vírusok, csak annál sokkal 
falánkabbak, hiszen az emberek 
agyát, gondolkodását is birtokolni 
akarják populizmusuk által. 

Az illiberális demokrácia 
sem igazi demokrácia, hanem 
egyfajta személyi kultusszal 
párosuló, diktatórikus jegyeket 
mutató társadalmi berendezke-
dés. Eddig propagandával sok 
mindent el lehetett érni, hiszen 
az emberek agyát könnyű át-
mosni, főleg azokét, akik nem 
tájékozottak. A koronavírus-
sal szembeni küzdelem viszont 
egészen más, mert azt nem le-
het propagandával, Sorosozás-
sal, migránsozással legyőzni. 
Ehhez valódi szakmai tudás 
kell.

P e r i s z k ó p
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Politika és a vírus A koronavírus-járvány
és előzményei

Füstölgés

A koronavírus-járvány megmu-
tatja az ilyen illiberális rendszerek 
gyengeségeit, a valós, leküzdendő 
problémákkal, járványokkal szem-
ben. Aki ezt szóvá teszi, azt kemé-
nyen támadják országosan is, hely-
ben is. Mert az igazság fáj!

Mondanivalómat egy rövid 
versüzenetemmel fejezem be:

Az ellenem áskálódóknak,
Nemcsak megbocsátok,

De kifejezetten 
Hálás is vagyok nekik!

Mert izzó gyűlöletükkel
Saját önbecsülésemet

Bizony keményen növelik.

Ezért jólesik hallanom,
Sunyi, kevély üzeneteiket,

Nevezetesen azt, 
Hogy számomra már nincs 

irgalom!
ábrahám
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A falióra a nagy ház nappali-
jában volt, ott függött a falon már 
időtlen idők óta, a ház rendhagyó 
díszleteként, körülötte a stílusához 
illő bútorokkal.

Maga az óra egy csodás régi 
mechanikus szerkezet volt, de még 
mindig működött. Hiába, a régi 
mesterek tudták, hogy mit tesznek, 
nagyon értették a dolgukat, szak-
májukat.

Az óra kerek fehér számlapján 
fekete római számokkal írta fel az 
egykori mester az eligazodást, és a 
pontos idő leolvasását segítő jeleket. 

Minden hétfőn a ház idős ura 
komótosan kinyitotta az óra üveg-
ajtaját, és külön, erre a célra ké-
szült kulccsal felhúzta a szerkezetet. 
Ennek hatására az óra rugói meg-
feszültek, új erőre kaptak, s némi 
bíztatás után az óra ingája is meg-
kezdte oda-vissza útját a visszazárt 
üvegajtó mögött.

A furfangos szerkezetnek kelle-
mes, ütemes hangja volt, miközben 
szorgalmasan és folyamatosan je-
lezte az idő múlását. Minden egész 

órakor mély, zengő kongással tudat-
ta, rendületlenül végzi a munkáját, 
és méri a végtelen időt.

Aztán egyszer csak valami baj 
történhetett, mert az óra – annak 
ellenére, hogy az öregúr megpróbál-
ta életre kelteni – nem működött 
többé…

Valószínűleg az életet adó rugója 
fáradt meg, és tört el. Megjavítani 
nem tudták, mert ilyen órákkal 
már régen nem foglalkoznak az 
órások. De az öregúr mégsem távo-
lította el a falról, az óra ott maradt 
saját emlékeként, mutatván most 
már örökké számlapján azt az időt, 
amikor végképp alkalmatlanná 
vált feladatának végrehajtására: az 
idő mérésére.

Valahogy ezzel mi is így vagyunk, 
megfáradt, nyugdíjas emberek, sa-
ját magunk emlékeként, emlékezete-
ként tesszük mindennapos egyszerű 
dolgainkat, nem művelvén azt, ami 
hivatásunkból, szakmánkból fakad: 
az értékalkotó emberi munkát, me-
lyet a közösség annakidején nagy 
bizalommal fogadott és értékelt.

ábrahám

Forgácsok - A falióráról…

A koronavírus kapcsán hite-
les és naprakész információkat 
talál a hatósági intézkedésekről, 
a megelőzéshez szükséges lépé-
sekről, és a teendőkről a https://
koronavirus.gov.hu/ oldalon, az 
információs vonalakon: 

06 80 277 455
06 80 277 456

Kérjük, hogy mindig hiteles és 
megbízható forrásból származó 
hírt posztoljon, illetve a közössé-
gi oldalakon f igyeljen a megosztá-
sok valóságtartalmára. 

A rémhírterjesztésnek jog-
következményei vannak, mely-
re ezúton szeretnénk felhívni 
a figyelmet - Büntető Tör-
vénykönyv 337. § -!

A pánikkeltés nem megoldás a 
veszélyhelyzet kezelésében. Kér-
jük, minden esetben tartsák be, 
és gyermekeikkel is tartassák be 
az összes meghozott és jövőben 
meghozandó, a társas érintkezé-
seket korlátozó intézkedést, vala-
mint az előírásokat és ajánlásokat! 

Nyomatékosan, többször hív-
ják fel az otthon maradt, idős 
hozzátartozóik f igyelmét arra, 
hogy senkit ne engedjenek be az 
otthonukba! Naponta, többször 
hívják fel egyedül élő, szépkorú 
rokonaikat, ezzel is növelve a biz-
tonságérzetüket. 

A csalók a veszélyhelyzetre 
sincsenek tekintettel. 

Legyenek körültekintőek a te-
lefonhívásokkal kapcsolatban is, 
és az egészséges bizalmatlanság 
elvét követve, győződjenek meg 
minden esetben a kapott hívás 
valóságtartalmáról. A vírussal 
kapcsolatban vagy arra hivatko-
zással, terméket eladni kívánó, 
vagy családtagot ért fertőzés mi-
att felmerülő anyagi hozzájáru-
lásra irányuló telefonhívásokat 
minden esetben szakítsák meg, és 
ellenőrizzék! 

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság
Bűnmegelőzési Osztály

Tisztelettel, megbecsüléssel és nagy szeretettel köszöntjük Tóth Barna 
kollégánkat 85. születésnapja, és újságírói munkássága 65. évfordulója al-
kalmából!

Szívből kívánunk még sok-sok boldog esztendőt, jó egészséget, és ma-
gunknak pedig számtalan egyedi hangvételű, különleges humorú TÓBA 
írást!

Isten éltesse!

A szerkesztőség nevében Dr. Ábrahám Tibor főszerkesztő

FONTOS! 
Az intézkedések betartása,
a figyelmesség, az óvatosság

elengedhetetlen!

www.hetihirek.hu
Olvassanak bennünket az interneten is!

Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!
A környék leghitelesebb tiszta hírforrása! 

24 órás népszerű hirdetési felület.

Kék Hírek  Kék Hírek 
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nap ígérkezik.
***

Miről lehet észrevenni, ha egy 
f iatal férf i divatosan akar öltöz-
ködni? Arról, hogy a baseball 
sapkáját a napellenzőjével hátra-
fele viseli.

***
Miért van a férf iaknak általá-

ban o lábuk? Azért, mert isten 
zárójelbe teszi azt, amit elron-
tott. 

***
Pénzért egy politikus nem 

tud barátokat szerezni, de bé-
relni annál többet! – állítja 
Okos Béla könyvelő.

***
A politikában a barátok 

jönnek-mennek, az ellenségek 
pedig egyre gyűlnek.

***
Hogyan fejlődik a nő? Kezdet-

ben kislánynak születik, és nő ész 
nélkül!

***
Mit lehet csinálni két dióból 

és egy nagyfejű politikusnő fejé-
ből? Csörgőt!

***
A politikában az idő minden 

sebet begyógyít, de plasztikai 
műtétet már nem végez a politi-
kusokon.

***
A politikában az idő a legjobb 

tanár, csak aztán a végén minden 
tanítványát megöli.

***
Mire jó a szappanopera? Arra, 

hogy akinek nincs saját élete, bá-
mulhatja mások hamis életét.

***
Az a magyar politikus, 

aki ha a tükörbe néz, és nem 
tud nevetni önmagán, annak 
nincs is humorérzéke.

***
Könyvritkaság az a könyv, amit 

ha kölcsön adsz, vissza is hoznak.
***

Az egyszeri város kormánypár-
ti képviselői ott folytatják, ahol 
abbahagyták, hiszen fennen hir-
detik: folytatjuk!

Sok beszédnek sok az alja, 
de főleg az alja! – állítja Okos 
Béla könyvelő, aki szabadsá-
got vett ki, hogy személyesen 
végighallgassa az egyszeri vá-
ros délelőtti – még a tv-köz-
vetítést is nélkülöző – ülését.

***

A koronavírusnak már érző-
dik a pozitív hatása Magyar-
országon is, bár járvány még 
nincs nálunk: az áruházak és a 
boltok túladhattak az eladha-
tatlan drága élelmiszerkészle-
teiken a pánik hatására! – ál-
lítja a propagandaminiszter.

***
A politika a következmények 

nélküli ígérgetések művészete – 
vallja az egyszeri politikus.

***
Az egyszeri város képviselőtes-

tülete meghívást kapott a Ma-
gyar Nemzeti Színházba egy szí-
ni előadásra, melynek címe: „Így 
politizáltok ti vidéken!”. A kép-
viselők majd saját magukat fog-
ják alakítani, mint amatőr színé-
szek, adta hírül a város ingyenes 
újságjának média közmunkása.

***
Minden politikus a poli-

tikai súlyából annyit veszít, 
mint amennyi az általa ello-
pott korrupciós pénz súlya! – 
állítja özv. Tropasevics Gyulá-
né kisnyugdíjas.

***
Kormánypárti politikus 

küzdj és bízva lopjál, mert 
ezért úgysem von felelősségre 
senki sem! – hirdeti az egysze-
ri politikus.

***
Mi a különbség a férf i és a 

felhő között? Semmi, mert ha 
mindketten elhúznak, szép 

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Március 16-tól  22-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Március 23-tól 29-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Március 16-tól  22-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Március 23-tól 29-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-től másnap 8 óráig
szombaton 18.30-tól vasárnap  8 óráig 
vasárnap 11.00-től hétfő 8 óráig
(szombaton 18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
(vasárnap 11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
március 16.      PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
március 17.      TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
március 18.      SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
március 19.      KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
március 20.      FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
március 21.      SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
március 22.      BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
március 23.      GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
március 24.      PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
március 25.      CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
március 26.      PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
március 27.      TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
március 28.      SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.

március 29.      KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) a 
GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás érdeké-
ben, ha nincs gyermekorvosi ügyelet, ak-
kor továbbra is a felnőtt háziorvosi ügyelet 
végzi a betegellátási feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

A KÖZPONTI ÁLLATORVOSI ÜGYELET TÉRSÉGÜNKBEN MEGSZŰNT.

A hétvégi ellátásról érdeklődjön választott állatorvosától!

Korunk kormánypárti po-
litikusa így nyilatkozott 
nemrégiben: „Jöttem, láttam, 
győztem! És azóta nem győ-
zök mindenkitől bocsánatot 
kérni!”

***
Móricka kérdezi az apját:
- Apu, a jó istennek van fele-

sége?
- Á, hová gondolsz kisf iam, 

hiszen akkor nem lenne minden-
ható! – így az apja.

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/

Korszerű designnal és kibővített 
tartalommal várjuk olvasóinkat 

a jól ismert webcímen: 
www.hetihirek.hu

Olvasson, tájékozódjon hiteles 
hírforrásból!

24 órás népszerű hirdetési felület. 
Médiaajánlatunkat keresse 

honlapunkon 
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Az Önkormányzati Hírek 2020.
március 6-i száma 8. oldalán beszá-
molt a következőkről: (Vélhetően 4 
(?) fős Bizottságot hozott létre Nagy-
kőrös Város Önkormányzata, dele-
gálva hozzájuk 1 fő fényképészt és 1 
fő újságírónak nevezett személyt a 
várható események dokumentálásá-
ra.) A Bizottság elment a Nagykőrösi 
Vízközmű Társulat valamikor volt 
hivatali irodája elé. A fényképész lefo-
tózta a pecsétekkel és „plombákkal” 
lezárt ajtót, az újságíró rögzítette a 
fényképezés tényét, majd feljegyezte a 
Bizottság vezetőjének kellő hangerő-
vel történő felszólítását, mondván: 
Tisztelt és nagyrabecsült Nagykőrösi 

Vízközmű Társulati Iroda legyen 
szíves kiadni a befizetők listáját és lak-
címét, hogy már a következő napon 
elkezdhessük az 5983 személynek a 
több éve esedékes korábban általuk 
befizetett csatornaépítési hozzájá-
rulási rész visszafizetését. Mivel az 
irodai szoba a kérésre nem válaszolt, 
csak némán és méltóságteljesen hall-
gatott, a Delegáció tagjai még kétszer 
kórusban megismételték a fenti szö-
veget.  Miután a plombákkal lezárt 
szoba ezután sem volt hajlandó vá-
laszolni, az újságíró ezért ezt a tényt 
is írásba foglalta, majd feljegyezte, 
hogy így pedig a Nagykőrös Város 
Önkormányzata bármennyire is sze-
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

„Dr. Czira Szabolcs két éve pereskedik, ahelyett, hogy tudomásul venné, hogy tévedett és fizetne végre” – 
NYÍLT LEVÉL A CSATORNATÁRSULAT VOLT ELNÖKÉTŐL

Olvasói levél: Ügyintézés

Határozottan kérem Dr. Czira Szabolcsot, NE AKADÁLYOZZA 
A TÁRSULAT MEGSZÜNTETÉSÉT! Nézzen ŐSZINTÉN a kőrö-
siek szemébe! FIZESSE KI, AMIT 2 ÉVE ÍGÉRGET!

Az Önkormányzati Hírek – Nagykőrös, 2020-03-13-i lapszámában Dr. 
Czira Szabolcs hangzatosan úgy nyilatkozott: „határozottan kérjük a név-
sorokat, hogy kifizethessük a kőrösieknek, ami jár”. Szép szavak, álszent 
tálalásban.

Több éve várjuk már, hogy vége legyen a víziközmű-társulat körüli 
hercehurcának. Ritkán és csak a tényeket közölve fordultunk a sajtóhoz. 
Ismét ezt teszem, mert úgy érzem, ismét itt az ideje. Az itt szereplő TÉNYE-
KET KIVÉTEL NÉLKÜL OKIRATI BIZONYÍTÉKOK támasztják alá.

Az események összefoglalója
2018. május 24-én a Nagykőrösi Víziközmű Társulat Taggyűlése dön-

tött arról, hogy kezdődjön meg a társulat megszűnése – törvényi elnevezésé-
vel – az elszámolási eljárás.

2018. november 19-én a víziközmű-társulat elszámolói Nagykőrös Vá-
ros Önkormányzatának átutalták a maradvány-pénzt, összesen 217 millió 
Ft-ot. (Az önkormányzat állítólag később próbálta a pénzt visszautalni.)

2018. november 26-án Dr. Czira Szabolcs és Dr. Nyikos Sára (korábbi 
Címzetes Főjegyző) tevékeny közreműködésével, a Taggyűlés előtt a Polgár-
mesteri Hivatalban félrevezetett Küldöttek nem teljesíthették kötelességü-
ket. A Taggyűlés nem tárgyalta meg a napirendi pontokat, nem mondta ki 
a társulat megszűnését.

Dr. Nyikos Sára és Dr. Czira Szabolcs ekkor MÉG azt állította az „önkor-
mányzatnak nincs törvényes lehetősége arra, hogy kifizesse az embereknek 
a maradék pénzt”. Azt is elmondták, hogy a társulat szabálytalanul kerül 
megszüntetésre.

Az ülés után a Közép-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóság (VIZIG), a Pest 
Megyei Kormányhivatal és az Önkormányzat is feljelentette a Víziköz-
mű-társulatot a Cégbíróságon. A 3 bejelentés egymásnak is ellentmondó 
összevisszaságokat tartalmazott.

2019. május-júniusában, fél év múlva a Cégbíróság MINDEN FEL-
JELENTÉST ELUTASÍTOTT, MERT ALAPTALANNAK TALÁLT. 
A Cégbíróság döntései IGAZOLTÁK, hogy a MEGSZŰNÉS SZABÁ-
LYOS, A PÉNZ JOGOSAN VAN AZ ÖNKORMÁNYZATNÁL. A 
Cégbíróság döntését (persze) mindenki megfellebbezte.

2019. szeptember 5-én a Küldöttek teljesítették kötelességüket, KI-
MONDTÁK A TÁRSULAT MEGSZŰNÉSÉT.

A társulat megszűnésének kimondásakor KÉRTÜK a személyesen je-
len lévő Dr. Czira Szabolcsot és Dr. Nyikos Sárát, hogy vonják vissza 
a fellebbezést, mert AMÍG AZ ÖNKORMÁNYZAT PERESKEDIK a 
társulattal, addig nem lehet befejezni az elszámolást. A NYILVÁNOSSÁG 

ELŐTT NEM JELEZTEK KIFOGÁST, ÖRÖMMEL FOGADTÁK A 
TÁRSULAT MEGSZŰNÉSÉT.

Sajnos Dr. Czira Szabolcs nem vette tudomásul, hogy tévedett. Az 
Önkormányzat AZÓTA IS TOVÁBB FOLYTATJA A PERESKEDÉST, 
2 ÉVE HÚZZA-HALASZTJA A TÁRSULATI TAGOKNAK TÖR-
TÉNŐ PÉNZKIFIZETÉST.

Jelenleg ott tartunk, hogy az önkormányzati beadványok elutasítása után 
a csatornatársulatot a Cégbíróság 2019. december 5-n TÖRÖLTE.
Szinte hihetetlen, DE ENNEK az ügynek MÉG EZZEL sincs vége!

A Társulat MÁR NEM LÉTEZIK. (pont) Morbid hasonlattal: ha a csa-
tornatársulat élő személy lett volna, akkor 2019. december 5-n elhalálozott.

2020. január 6-án (egy nappal a határidő lejárta előtt) Dr. Czira Sza-
bolcs utasítására az Önkormányzat a BÍRÓSÁGON MEGTÁMAD-
TA a víziközmű-társulat TÖRLÉSÉT. Tudomásom szerint a képviselő 
testület ülésén nem született döntés erről az ügyről.

FIGYELEM! Az ÖNKORMÁNYZAT AZT ÁLLÍTJA a bírósági 
beadványában 2020-ban, pár héttel ezelőtt, hogy a csatornatársulat meg-
szüntetését MÉG EL SEM KELLETT VOLNA KEZDENI! Mire jó 
ez? Újabb hónapokig tart majd az eljárás.

2020. február 5-n a Jegyzőnek küldött levélben ismételten kértem, 
hogy az önkormányzat járjon el a (volt) csatornatársulati tagok érdeké-
ben, ne pereskedjen tovább! Pedig úgy tűnik, hogy az új jegyző „érti a 
dolgát”. MÁR VAN MÓD arra, hogy az Önkormányzat fizessen, annak 
ellenére, hogy a vonatkozó jogszabályok nem változtak, „csak” a Jegyző sze-
mélye.

Összefoglalva: az a helyzet, hogy Nagykőrös Város Önkormányza-
ta, élén Dr. Czira Szabolcs már a „halottat is feltámasztaná”, két éve 
pereskedik, ahelyett, hogy tudomásul venné, hogy tévedett és fizetne 
végre. A kőrösi polgárok pedig erről semmit sem tudva 2 éve fizetik a sokad-
szorra is vesztes budapesti ügyvéd, és az eljárások költségeit.

A víziközmű-társulat tagjainak jogos érdekeit súlyosan sérti Nagy-
kőrös Város Önkormányzatának rosszhiszemű magatartása! Felhív-
tam erre a Jegyző figyelmét is, intézkedés nem történt.

MÉLYSÉGES TISZTELETTEL KÉREM a nagykőrösi Képviselő-
ket, az Alpolgármestereket, az új Jegyzőt, hogy győzzék meg Dr. 
Czira Szabolcsot, hogy álszent sajtóközlemények helyett járjon el a 
kőrösiek érdekében! Pereskedés helyett lássa be, hogy tévedett! Új-
ságcikkek helyett fizesse ki, amit ígért!

Nagykőrös, 2020. március 16.
Tisztelettel:

Körtvélyesi Sándor sk.
a Nagykőrösi Víziközmű Társulat korábbi elnöke

retné, képtelen az esedékes 29000 
forintokat a jogos tulajdonosaiknak 
visszautalni. 

Az eset véletlen szemtanúja haza-
felé mentében megszólított egy – a 
kukában kotorászó, már több mint 
tíz éve 28500 Ft nyugdíjat élvező – 
Mariska nénit, mit szól az esethez? 
Mariska néni szerint dr. Körtvélyesi 
Attila alpolgármester urat kellene 
megkérni, ugyan szólna már kedves 
rokonának, Körtvélyesi Sándornak, 
volt Vízközmű igazgatónak, hogy 
kedves Sanyi bátyám, miért húzódik 
a jogos kifizetés. Mire ő valószínű 
elmondaná, több mint egy éve 
minden iratot rendezve pontosan 

leadott, egyébként is „haggyonak en-
göm békibe”.

Mindezek után javasolható a 
Nagykőrös Város Önkormányzata 
vezetőségének, hogy a fenti hatásos 
és frappáns ügy elintézési módszerét 
a Közszolgálati Egyetemnek küldjék 
meg, az egyetemi hallgatóik tananya-
gához való csatolásra, hogy a hallga-
tók eme gyakorlati példa útján ké-
pezhessék magukat. Sőt az egyetem a 
meghirdetett pályázatai közé iktatva 
még az alkotmányos hozzájárulás le-
vonása után is tudná néhány tízmilli-
óval jutalmazni a beküldőket. 

Baky Miklós
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Bizony így van ez, az álhírek és a 
félretájékoztatások világában. Van 
egy kórokozó, a koronavírus, mely 
ki tudja honnan és miért iszonyatos 
gyorsasággal elterjedt a világban. 

Amikor ezeket a sorokat írom, 
már Magyarországon is huszonöt 
fertőzött van. Nemrég vallották be 
vezetőink, hogy nincs az országban 
akkreditált gyors vírusazonosító 
készülék, de majd lesz, mint annyi 
más dolog, amit ígértek.

Az emberben az az érzés támad, 
hogy azért nincs annyi vírusmeg-
betegedett hazánkban, mint más 
környező országokban, mert ná-
lunk nagyon kevés labormérést 
végeznek el abból a célból, hogy 
beazonosítsák a koronavírus-fer-
tőzést.

Vigyázat, a kór neve: pánik!  
Hiszen nem csak tanúi, de bi-
zony áldozatai is lehetünk en-
nek a jelenségnek, azaz a pánik-
nak.

A tömeghisztéria ugyanis 
előbb-utóbb önbeteljesítő jóslat 
lesz, és segíti a koronavírus jár-
ványszerű terjedését hazánkban is. 
Mindenki vásárol, mindenkinek 

fogy a tartalék pénze, és rettegve 
várja mindenki, hogy mikor lesz 
kijárási tilalom is Magyarországon. 
Az idősek a legveszélyeztetetteb-
bek, de arról nincs állami intézke-
dés, hogy ők hogyan lesznek majd 
gyógyszerrel, élelemmel ellátva és 
kik által. Nagyon sok az egyedül 
élő, magányos ember, aki ráadá-
sul még valamilyen betegségben is 
szenved, azaz az immunrendszere 
romokban.

Azt is tudjuk, hogy Hajdú-Bi-
harban és a Nyírségben, az ország 
keleti részében vannak olyan fal-
vak, ahol még háziorvos sincs. Pe-
dig a háziorvosok azok az orvosok, 
akik elsőként szereznek tudomást 
az emberek fertőzéséről, gondjá-
ról-bajáról.

Azt gondolom, hogy a legfon-
tosabb az, hogy ne essünk pá-
nikba, azaz óvjuk magunkat – a 
válogatás nélkül – ránk ömlő 
álhírektől, és hamis állításoktól, 
melyet már nemcsak magánem-
berek, de állami vezetők is kriti-
ka nélkül ránk zúdítanak.

Ebben sokat segít a humor. 
Szerencsére nemcsak a fertő-
zésekkel kapcsolatos hírek sza-

porodnak és terjednek, hanem 
ezzel párhuzamosan ugyancsak 
intenzíven terjednek azok a hu-
moros hírek is, melyek tükröt 

tartanak a hatalom önhitt, ma-
gabiztos nyilatkozatai elé.

Ez egyrészt segít tárgyilagosan 
felmérni a helyzetünket, másrészt 
kiváló stressz oldó a humor, és 
tudományosan kimutatott az is, 
hogy egy jóízű kacagás olyan hor-

monokat szabadít fel testünkben, 
melyek növelik az ellenálló képes-
ségünket, azaz erősítik az immun-
rendszerünket.

Ezáltal mi, idősek, leginkább ve-
szélyeztetettek mégis csak egyfajta 
eséllyel szállhatunk a vírussal szem-
be, és nem válunk a koronavírus és 
a pánik áldozataivá.

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél: A tömeg hisz, és nem gondolkodik!

Olvasói levél: A Nemzeti Konzultációról
Mindenki tudja, hogy az úgyne-

vezett Nemzeti Konzultáció milli-
árdokba, iszonyatos pénzbe kerül, 
és kiértékelése egy szűk elit feladata, 
azaz nem lehet tudni, hogy való-
jában statisztikailag hogy oszlanak 
meg a vélemények.

Vannak, akik azt mondják, 
hogy azért készül a Nemzeti 
Konzultáció, hogy miniszterel-
nökünk megtudja saját vélemé-
nyét az általa reflektorfénybe 
állított ügyekről. Mindezt az 
eszkalálódó koronavírus világjár-
vány kellős közepén. 

A miniszterelnök nagy gondot 
fordított arra, hogy a koronaví-
rus-járványt összehozza kedvenc 
témájával, a migrációval. Azt ál-
lítja, hogy mindkettő mozgásban 
van. Ma már összekapcsolja ezt 
a két dolgot Orbán Viktor, nem 
véve figyelembe azt, hogy a jár-
ványt elsősorban a repülőgépen 
utazó közép-, vagy felsőosztály-
ba tartozó turisták hozzák be az 
országba. Először próbálkozás volt 

arra, hogy az iráni diákok fertőzik 
meg e kis hazában a magyarságot, de 
most már az is kiderült, hogy éppen 
a miniszterelnök által aláírt együtt-
működési szerződés értelmében 
vannak itt, egyetemi hallgatóként az 
irániak.

Nem beszélve arról a sok távol-ke-
leti betelepülőről, a kínaiakról, akik 
a letelepedési kötvény kapcsán tar-
tózkodnak legálisan hazánkban igen 
sok pénzért, mintegy húszezren.

Ne feledjük, a koronavírus-jár-
vány Kínában kezdődött, Vuhan 
tartományban…

És akkor most itt van a Nem-
zeti Konzultáció, mely – vélemé-
nyem szerint – egy aljas herge-
lés, kisebbségek szembeállítása 
a többséggel, drága pénzért. A 
Nemzeti Konzultációba bekerül 
nemcsak Gyöngyöspata a roma 
szegregációjával, hanem a „börtön-
biznisz” is. Pedig Magyarország kor-
mánya kötött egyezséget az EU-val 
arról, hogy börtöneink nem lesznek 
túlzsúfolva, emberhez méltó körül-

mények lesznek ott, és elősegítjük a 
büntetett előéletűeknek a társada-
lomba való visszailleszkedését.

Eddig csak Sorost és a migrán-
sokat gyűlölhettük, de most már 
az országhatáron belül élőkkel 
is szembefordítanak bennünket. 
Úgy tűnik, hogy a cél a nemzet meg-
osztása. És most már akkor teljesen 
mindegy, hogy ki a jobbos, vagy a 
balos, konzervatív, vagy liberális, 
zöld, vagy lila, mert a gyűlölet min-
denki számára mérgező és pusztító. 

Itt nem Nemzeti Konzultá-

ció készül, lássuk be, hanem egy 
gyalázatos, közpénzből finanszí-
rozott hergelés, azaz agymosás az 
etnikai kisebbségek ellen.

Pedig az agymosás helyett, a jár-
vány idején, inkább a kézmosás len-
ne fontosabb!

De ők az agymosást tartják fontos-
nak, annak érdekében, hogy rájuk 
szavazzanak azok is, akiket előzete-
sen totálisan kifosztottak, kirabol-
tak, és tönkretették a jövőjüket.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”
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„Nagyjából két hónap alatt a járvány
jelentősen visszaszorítható lenne”

A Magyar Orvosi Kamara elnöksége 11 pontból álló javaslatot fogalma-
zott meg a koronavírus okozta járvány megfékezésére. Ezek a javaslatok 
mind kormányzati döntést igényelnek: 

1. Más országokhoz (pl. Spanyolország, Olaszország, Franciaor-
szág) hasonlóan vezessen be intézkedéseket a vírus terjedését lehetővé tevő 
érintkezések radikális csökkentése érdekében. Ideértve pl. a vendég-
látó - és szórakozóhelyek, a színházak és kulturális intézmények, sportléte-
sítmények, templomok és az élelmiszert nem áruló üzletek teljes bezárá-
sát.

2. Szükségesnek tartjuk a lakhely elhagyásának korlátozását, 
csak rendkívül indokolt esetben, a munkába járásra, bevásárlásra, egész-
ségügyi szolgáltatások igénybevételére és a feltétlenül szükséges ügyinté-
zésre szűkítve azt.

3. Javasoljuk olyan egészségügyi ellátóhelyek kijelölését, ame-
lyek kizárólag légúti tünetekkel jelentkező betegeket látnak el. Ezzel 
az intézkedéssel a védőeszközök elérhetőségét koncentráljuk és az ellátást 
hatékonyabbá tehetjük. 

4. A lázas és légúti panaszokkal jelentkező betegek részére a 
többi betegtől elkülönített ellátás lehetőségét meg kell teremteni, úgy, 
hogy az ilyen betegek a várakozás és az ellátás során is legalább két méter 
távolságot tarthassanak egymástól.

5. Meg kell vizsgálni annak kivitelezhetőségét, hogy a tünetmen-
tes kontaktokat ne az aktív kórházi ágyakon tartsák megfigyelés 
alatt.

6. Az egészségügyi dolgozók kizárólag megfelelő védelmet 
nyújtó védőfelszerelésben dolgozhatnak, az ehhez szükséges meny-
nyiséget minden ellátó számára központilag biztosítani kell. Ez kiemelt 
fontosságú, mert a megbetegedett egészségügyi személyzet maga is ter-
jesztheti a járványt, másrészt akár karantén, akár betegség miatt ellátók 
tömege eshet ki. A kórházakba csak sebészi szájmaszkban és kézfer-
tőtlenítést követően lehessen belépni, ennek feltételeit a bejáratoknál 
biztosítani kell.

7. A 65 év feletti egészségügyi dolgozók mozgósítását és be-
vonását az ellátásba határozottan ellenezzük. A legrosszabb prognó-
zisú csoportot tennénk ki ezzel a legnagyobb kockázatnak. Kifejezetten a 
védelmükre kellene törekedni, rájuk a járvány lezajlását követően továbbra 
is nagy szüksége lesz a magyar egészségügyi rendszernek.

8. Minden, a kezelőorvos által indokoltnak tartott esetben 
(pl. kórházi felvétel esetén is) biztosítsák a koronavírus-teszt elvégzé-
sének lehetőségét, annak érdekében, hogy a fertőzött betegeket időben 
elkülöníthessék és az egészségügyi személyzet védelme is eredményeseb-
ben legyen megoldható.

9. A szűrővizsgálatokat a közvetlen kontaktusban lévő sze-
mélyek esetében minden esetben végezzék el.

10. Engedélyezzék az arra felkészült laboratóriumok által a ko-
ronavírus vizsgálatok végrehajtását, az NNK nemzeti referencia la-
boratóriuma a pozitív eseteket erősítse meg. A megerősítő vizsgálat ered-
ményéig a beteggel a megfelelő protokoll szerint járjanak el. A kontaktok 
kutatása a járvány jelenlegi szakaszában lehetséges és indokolt, a rendelke-
zésre álló teszteket ilyenkor kell felhasználni.

11. Országosan tiltsák meg minden halasztható egészségügyi 
szolgáltatás nyújtását, beleértve a magánegészségügyet is. 

A fenti intézkedések bevezetését követően 10-14 nappal várhatóan 
megállna az új esetek számának gyors növekedése, majd nagyjából két hó-
nap alatt a járvány jelentősen visszaszorítható lenne.

Reméljük, hogy a javaslatok meghallgatásra találnak… 

Nekünk egyetlen dolgunk van, hogy a vírus terjedését megaka-
dályozzuk: ne menjünk társaságba! Boltba, gyógyszertárba is csak 
akkor, amikor nagyon szükséges! És tartsuk a minimum 1 méter 
távolságot! (a megelőzéssel kapcsolatos teendőkről részletesen olvashat la-
punk 13. és 16. oldalán)

Jól tudjuk, hogy az elmúlt héten nem volt ötös a lottón. 6 milliárd 242 
millió forint az eheti várható főnyeremény. Teljesen egyetértek azzal a 
Facebookos hozzászólóval, aki azt kérte a Szerencsejáték Zrt-től, hogy ne 
göngyölítse tovább a nyereményalapot, és ezt az összeget adja oda az egész-
ségügynek a hatékony gyógyítás érdekében. Javaslatát azzal egészíteném 
ki, hogy mióta a koronavírus megjelent hazánkban, az egészségügy-
ben dolgozók emberfeletti küzdelmet folytatnak a betegek ellátása, 
gyógyítása érdekében, éppen ezért ezt a 6 milliárd forintot egy az 
egyben bérkiegészítésként fizessék ki nekik!

Koronavírus ügyben mennyire hihetünk
a nagykőrösi önkormányzatnak?

A nagykőrösi önkormányzat képviselő-testületének február 13-i 
ülésén négy olyan napirendi pontot is tárgyalásra javasolt a polgár-
mester, amely határozatának elfogadása díjemelést, növekvő terhet 
jelent a város lakossága számára. A magát objektívnek és tárgyila-
gosnak hirdető Önkormányzati Hírek mind a mai napig egy sort 
sem szentelt ezeknek a témáknak, sokkal inkább volt fontos szá-
mukra az ellenzék ócsárolása. Pedig a piaccsarnok bérleti díj kedvezmé-
nyének megvonása – ami a gyakorlatban emelést jelent – a KÖVA-lakások 
lakbérének növekedése, a szociális szolgáltatások térítési díjainak meg-
emelése, és a bölcsődei, óvodai, iskolai étkezési díjak emelése majdnem 
minden nagykőrösi családot így vagy úgy, de érint. Mindez persze nem 
illik a „győztünk” meg a „folytatjuk” primitíven leegyszerűsített mondan-
dójához, ezért jó bolsevik szokás szerint a város vezetői hallgatnak 
róla. Utána pedig csodálkoznak, ha a piaci lángosos bezárása miatti harag 
a nyakukba zúdul, akár facebook-kommentek formájában is…

Az elmúlt napok és a következő hetek, hónapok eseményei őszinte pár-
beszédet kívánnak. Az országra törő koronavírus-járvány idején nem 
lehet csak arról beszélni, ami pozitív és politikailag hasznos lehet 
Cziráék számára - a hangzatos jelszavak ideje lejárt. Csak hogy az 
elmúlt években tapasztaltak alapján mennyire hihetünk még az önkor-
mányzatnak? Mennyire bízhatunk abban, hogy amit mondanak, amit 
cselekednek, az valóban értünk, nagykőrösi adófizető polgárok érdekeiért 
van és nem az eddigi gyakorlatukat folytatva kizárólag a saját politikai túl-
élésük motiválja őket?

Eddig minden egyszerű volt, hiszen a távoli migránsok és a Nagy-
kőröst messze elkerülő Soros György ellen kellett az önkormány-
zatnak hétről hétre csatát nyerni, és nem a közeli koronavírust le-
győzni, amely bármikor megjelenhet a városban is.

Oláh József a Nagykőrösi Jobbik elnöke
Zágráb Nándor, 

miután kinevezték 
a Dél-Pest megyei 
Jobbik régió igazga-
tójává, továbbá a vá-
lasztókerületet is Ő 
irányítja, átadta Oláh 
Józsefnek a helyi 
szervezet vezetését.

Oláh József gé-
pésztechnikus, mű-
szaki informatikus 
mérnök diplomával 

rendelkezik. Kellő bátorsága, és eltökéltsége alkalmassá teszi a pozíció be-
töltésére. 

A Nagykőrösi Jobbik az önkormányzati választáson 18 % - os támo-
gatottságot szerzett. Céljuk, hogy a város legerősebb, és legigazságosabb 
pártjává váljanak.

K.Zs.B.T.

MúltHeti Hírek  MúltHeti Hírek  MúltHeti Hírek
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Szabóné hangját
Zágráb hozta vissza…

A Pest megyei labdarúgó baj-
nokság III. osztálya keleti csoport-
ját vezető Albertirsa látogatott 
a szombati, koronavírus-járvány 
miatt zártkapussá nyilvánított for-
dulóban Nagykőrösre. A vezetést a 
vendégek szerezték meg a második 
félidő elején, a góllövő az a Halgas 
István volt, akit az előző két bajno-
ki idényben a Kinizsi játékos-edző-
jeként ismerhettünk meg. A nagy-
kőrösi csapatnak végül sikerült 
egyenlítenie, aminek köszönhető-
en egy pontot otthon tudtak tar-
tani, ám ez még mindig kevés volt 
ahhoz, hogy a csapat elmozduljon 

a 14. helyről. Nagykőrösi Kini-
zsi II. – Albertirsa SE 1-1 (0-0). 
Gól: Kovács Szabolcs 76’.

Pályára lépett a Törtel is a me-
gyei I. osztályban, ám ők kevésbé 
örülhettek az eredménynek, óriási 
zakóba futottak bele Dunavarsány-
ban. Érdekesség, hogy a hazaiak 
közül Bata Csongor mesternégyest 
rúgva fejezte be a mérkőzést. Ezzel 
a vereséggel a törteliek egyre kö-
zelebb kerülnek a tabella aljához. 
Fémalk-Dunavarsány – Törteli 
KSK 9-0 (1-0). 

tudósítónktól

Egy pontot sikerült
otthon tartania a Kinizsinek (1-1)

Szócsatákkal tarkítva hozta meg a 
sporttámogatási keretet felosztó ja-
vaslatát Nagykőrös önkormányza-
tának emberi erőforrás bizottsága 
március 11-én. Az ülés rendhagyó 
módon kezdődött, ugyanis Sza-
bóné Irházi Zsuzsanna a beteg-
sége miatt nem tudott beszélni, 
ezért némán mutogatva adta át 
az elnöki teendőket Illés Sán-
dornak. Ez az állapota – mint 
később kiderült - csak átmeneti 
volt, mert a tanácskozás későbbi 
szakaszában egyszer csak meg-
szólalt, igaz, ehhez szükség volt 
Zágráb Nándorra is…

Mint ismeretes, az önkormány-
zat legutóbbi ülésén elfogadta 
Nagykőrös költségvetését, amely-
ben 12 millió forintot különített 
el sporttámogatásra. A hatályban 
lévő rendelet szerint első körben 
ennek a 80%-át oszthatják fel, a 
többit tartalékba kell helyezni, és az 
év folyamán egyedi kérelmek alap-
ján lehet a sorsáról dönteni.

Zágráb Nándor már a napi-
rend tárgyalásának legelején 
szerette volna tisztázni a sport-
keretből 7,8 millió forintot 
igénylő Kinizsi TAO-botrányá-
val kapcsolatos kérdéseket, amit 
a többségben lévő fideszes tagok 
igyekeztek megakadályozni. 
Pedig Zágráb kérdése egyszerű 
volt: Sohajda Márk – aki szintén 
tagja a bizottságnak - tud-e arról, 
hogy a Kinizsi 33 milliós tartozása 
miatt felfüggesztették a TAO-tá-
mogatást, és ha igen, akkor mikor 
szerzett róla tudomást? Bár Illés 
Sándor nem akarta, hogy Sohajda 
válaszoljon, ő mégis megtette, el-
mondva, hogy elnökként 2019 vé-
gén szerzett tudomást a tartozásról, 
akkor kaptak felszólítást a visszafi-

zetésre. Kiemelte, hogy 12 edző 
dolgozik a Kinizsiben, több mint 
kétszáz gyerek focizik náluk és egy 
9 hektáros területet tartanak fenn. 
Szerinte a labdarúgás a legnépsze-
rűbb sport a városban, amit az U7, 
U9, U11, U13, U15 U16 és U19 
korosztályú csapatok léte támaszt 
alá, amelyek semmiféle támogatást 
nem kapnak.

Soós Sándorné is hozzászólt a 
témához, örömmel állapítva meg, 
hogy megemelésre került a sport-
keret. A futballklubbal kapcso-
latban kifejtette, „meg kell mente-

nünk a Kinizsit, nagyon jó lenne, 
ha városi közügynek tekintenénk, 
még olyan áron is, hogy a lakosság 
támogatásával”.

Zágráb Nándor elárulta a 
jelenlévőknek, hogy egyetért 
Czira Szabolccsal, aki korábban 
azt mondta, ha tudja, milyen 
helyzetben van a Kinizsi, akkor 
nem adott volna az önkormány-
zat 190 millió forint önrészt a 
200 milliós TAO-pénzhez. Zág-
ráb úgy vélte, külön kell választa-
ni az egyesületet és a futballt, újra 
kell szervezni az egészet, mert a 
jelenlegi keretek között nem meg-
oldható a probléma, főleg akkor 
nem, ha nem valós információk 
alapján hozzák meg a döntéseket. 
Ezzel arra a 2020. február 17-én 
kelt MLSZ-levélre utalt, amelyben 
a szövetség adott tájékoztatást a Ki-
nizsi ügyeiről. Ezt a képviselő fel is 
olvasta:

„A Egyesület által felhasznált 
TAO támogatásból az Egyesület 
33.235.856,- forint összeggel nem 
számolt el szabályszerűen, és emi-
att az Egyesület ezt az összeget kö-

teles visszafizetni. Ezzel az összeggel 
az Egyesület nem közvetlenül az 
MLSZ-nek, hanem a központi költ-
ségvetésnek tartozik. A klubház épí-
tésére szánt támogatás felhasználá-
sa felfüggesztésre került. Tekintettel 
arra, hogy az Egyesület többszöri 
felszólítás ellenére sem számolt el 
szabályszerűen 33.235.856,- forint 
összeggel, az MLSZ emiatt felje-
lentést tett az Egyesület ügyében. Az 
MLSZ először 2017. 05. 25-én szó-
lította fel az Egyesületet az elszámo-
lás benyújtására, majd 2017. 10. 
12-én hiánypótlást rendelt el. Ezek 
alapján az Egyesület már tudomás-
sal bírt arról, hogy ha nem számol 
el szabályszerűen, az Egyesületnek 
visszafizetési kötelezettsége kelet-
kezik. Az ellenőrzést lezáró levél, 
amely a visszafizetési kötelezettséget 
előírta 2018. december 28-i keltű”

Zágráb Nándor ezután – is-
mét Czira Szabolcs szavaira hi-
vatkozva – azt javasolta, hogy 
a Kinizsit zárják ki a mostani 
sporttámogatásból és szervez-
zék újra, új szakemberrel a 
nagykőrösi futballt, mert jelen 
pillanatban ez a helyzet nem 
megoldható. „Több mint 33 millió 
forint tartozása van a Kinizsinek. 
Ezért mondta a polgármester, hogy 
egy ilyen helyzetben nem lehet pénzt 
adni” – emlékeztetett a képviselő, 
aki még hozzátette, hogy őt Sohaj-
da Márk arra a diákra emlékezteti, 
aki kihúzza a tételt és másról kezd 
el beszélni…

Sohajda ismét szót kért és a szem-
besítés ellenére az MLSZ főtitkárá-
nak hivatalos tájékoztatását cáfolva 
továbbra is azt állította, hogy a 
NAV-tartozásról csak 2020-ban 
szerzett tudomást, előtte nem volt 
ismerete róla.

Ekkor jött el az a pillanat, 
amikor az ülés elején némán 
mutogató Szabóné megszólalt, 
vitába szállva Zágrábbal, aki 
emlékeztette a képviselő asz-
szonyt, hogy mivel a férje a Ki-
nizsi utánpótlás edzője, ezért 
érintett az ügyben. Szabóné ezt 
tagadta.

Kökény Gábor képviselő a 
vita végén megjegyezte, hogy 
a Nagykőrösi Sólymok Ko-
sárlabda Egyesület NB I-es, és 
ugyanúgy sok gyereket mozgat, 
ugyanolyan színvonalat, ha nem 
magasabbat képvisel mint a Ki-
nizsi, tömegben, gyerekszám-
ban, nézőszámot tekintve szin-
tén ugyanolyan súlyúak mint a 
labdarúgók, mégsem egyforma 
támogatást kapnak. Mi a kü-
lönbség a kettő között? – tette fel a 
kérdést. A választ a bizottság szak-
maiságát hűen tükrözve G. Kovács 
Sándor fideszes képviselő adta meg: 
„egyiket rúgják, másikat dobják”.

 
A bizottság a következő felosz-

tási javaslatot terjeszti a képvise-
lő-testület elé: Lovas SE 800 ezer 
forint, Lövész SE 100 ezer forint, 
Sólymok Kosárlabda Egyesület 
1,2 millió forint, Kőrös Judo 1,2 
millió forint, Honfoglalók rugby 
400 ezer forint, Birkózó Klub 500 
ezer forint, roma önkormányzat 
nemzetiség sportnap rendezésére 
100 ezer forint, Helyettük, Ér-
tük Alapítvány 200 ezer forint. A 
Nagykőrösi Kinizsi villanyszám-
lára 2 millió forintot kap, illetve a 
klubház építésére újabb 3 millió 
forintot javasol a bizottság, amit 
az új épület villamosrendszerének 
kiépítésére költenének. A MozGo 
SE-nek és az Astrid Lovas SE-nek 
nem javasolnak támogatást.

könyvelő
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Nagy baj lehet a piaccsarnok 
környékén

Eredményre vezetett
a Jobb Nagykőrösért tiltakozása

A JOBBIK ÖT PONTOS
CSELEKVÉSI PROGRAMJA

Nagy baj lehet a nagykőrösi 
piaccsarnok környékén – erre 
lehet következtetni abból, hogy 
a legutóbbi Önkormányzati Hí-
rekben öles betűkkel jelent meg 
a hirdetés: VÁLASSZA ÖN IS 

A NAGYKŐRÖSI PIACCSAR-
NOKOT, VÁSÁROLJON HELYI 
TERMELŐKTŐL! Sok évtizede 
működik piac Nagykőrösön, de 
még eddig nem volt arra szük-
ség, hogy a kőrösi embereket 

hirdetéssel, harsány címekkel 
ösztönözzék a vásárlásra. Ment 
ez magától, hiszen mindenki tudta 
mire számíthat, mit találhat ott.

Ha arra kényszerül a működtető 
önkormányzat, hogy az eddigiek-

től eltérően reklá-
mozza a helyet, az 
azt jelenti, hogy 
valami megvál-
tozott, és nem az 
előnyére. Sokak 
szerint szemmel 
láthatóan csökkent 
a forgalom, keve-
sebben térnek be, 
ami a kereskedők 
bevételén is meg-
látszik, ráadásul az 
önkormányzat úgy 

döntött, megszünteti a bérleti díjak 
eddigi kedvezményeit is.

Jó bornak is kell a cégér – tartja a 
mondás. És a jó piacnak?

könyvelő

Az emberek helyzetét és szükség-
leteit feltűnően nem veszik figye-
lembe a kormány kései, hiányos és 
elégtelen lépései a koronavírus-jár-
vánnyal kapcsolatban. Még csak 
enyhíteni sem próbálják a járvány 
okozta megélhetési problémákat. 
E súlyos hiányok csökkentésére az 
MSZP javaslatcsomagot nyújtott 
be az Országgyűlésnek. Az MSZP 
intézkedéscsomagja 5 csomópont 
köré összpontosul, a magyar embe-
rek védelme érdekében: 

Az első csomag: a magyar embe-
rek egészségét védő intézkedéscso-
mag. Ez érinti mind az egészség-
ügyben dolgozók, mind az orvos-
hoz forduló emberek érdekeit és 
védelmét. 

A második csomag: a dolgozó 
emberek, munkavállalók és hazai 
kis- és középvállalkozások érdekeit 
védő intézkedéscsomag. Ennek cél-
ja, hogy a járvány nyomán kialaku-
ló helyzetben a dolgozó emberek 
megélhetése biztosított legyen. 

A harmadik csomag: az időseket, 
nyugdíjasokat, és szociális ellátás-
ban részesülőket védő intézkedés-
csomag, mert ők a leginkább kitet-
tek a járvány hatásainak. 

A negyedik csomag: a pedagó-
gusokat és a köznevelésben érintett 
embereket, diákokat védő intéz-

kedéscsomag, mert az iskolákban, 
óvodákban összezárt gyermekek 
tünetmentesen képesek terjeszteni 
a vírust a dolgozók és családtagjaik 
felé. 

Az ötödik csomag: a szülőket 
védő intézkedéscsomag, amely a 
járványhelyzet erősödésének eseté-
re garantálja, hogy a szülők a gyer-
mekeik felügyeletével kapcsolatban 
állami segítséget kapnak. 

A kormánypártok a saját érde-
kükben tudnak szélsebességgel tör-
vényt alkotni – most végre az em-
berek érdekében tegyék ezt meg! 
A költségvetésben is van elég pénz: 
Orbán Viktor fogja vissza magát, 
és ne propagandára, hazug közmé-
diára és a saját oligarchahálózatát 
gazdagító külföldi stadionokra 
költsön sok százmilliárdot, hanem 
kezdjen el végre az embereken se-
gíteni! 

MSZP Nagykőrösi Szervezete

- arra szólítja fel a kormányt, 
hogy azonnali hatállyal állítsa fel a 
magyar munkahelyvédelmi alapot. 
Ennek feladata, hogy garantálja 
azon munkavállalók fizetését, akik 
kényszer hatására kiesnek a mun-
kavégzésből, illetve segítse a kis- és 
közepes vállalkozásokat a munka-
helyek megőrzésében.

- az alapot állami forrásból fi-
nanszíroznák, de a multinacionális 
vállalatoknak és az „oligarcháknak” 
is részt kell vállalniuk a terhekből.

- garantálni kell az állami foglal-
koztatottak bérkifizetésének zök-
kenőmentességét is. Azok számára, 

akiknek az anyagi veszteségek miatt 
a lakhatásuk is veszélybe kerül, a 
bankszövetséggel egyeztetve hitel-
törlesztési-, valamint számlafizetési 
moratóriumot kell bevezetni.

- az ideiglenesen nehéz helyzetbe 
kerülő családok mentesüljenek a 
rezsifizetés alól, költségeiket pedig 
szociális alap vállalja át tőlük.

- a kormány vezessen be hatósági 
árszabást azoknál a termékeknél, 
amelyek megvásárlásával a lakosság 
is csökkenteni tudja a vírus terje-
désének ütemét. Erre példaként a 
fertőtlenítőket és a maszkokat.
Jobbik Magyarországért Mozgalom

Nem vár a MÁV nyárig, ápri-
lis 5-étől visszaállítja az ütemes 
menetrendet Szeged és Buda-
pest között. Mint ismeretes, a 
tavaly december 15-én bevezetett 
vasúti menetrend két intercity vo-
natpárt vett el Nagykőröstől, köz-

tük az egyik legforgalmasabbat, a 
Budapestre reggel 8 órakor indu-
lót.

Az új menetrend életszerűtlensé-
ge és kísérleti jellege rögtön hatal-
mas tiltakozást váltott ki: Kecske-
méten a Szövetség a Hírös Városért 
Egyesület indított petíciót, Szege-
den Botka László polgármester írt 
levelet Homolya Róbert vasúttár-
saság elnök-vezérigazgatónak, kér-

ve az ütemes menetrend visszaállí-
tását, Nagykőrösön pedig a Jobb 
Nagykőrösért önkormányzati 
képviselői emelték fel szavukat. 
A három ellenzéki képviselő 
november 28-án tartott sajtótá-
jékoztatót a nagykőrösi vasútál-

lomás előtt, kérve, hogy minél 
több kőrösi is csatlakozzon a 
Kecskemétről indult kezdemé-
nyezéshez.

A tiltakozás meghozta az ered-
ményét, a MÁV nem várta ki a 
beígért hat hónapos próbaidőszak 
végét, információk szerint április 
5-től visszaáll a régi rend.

K.Zs.B.T.

Az MSZP védelmi csomagja
a magyar emberekért
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A koronavírus ugyanúgy csepp-
fertőzéssel terjed, mint az influen-
za.

Köhögéssel, tüsszentéssel, kilég-
zéssel kerül a környezetbe. 

Annak érdekében, hogy ne le-
gyél beteg, kérjük, tartsd be az aláb-
bi óvintézkedéseket:

• Alaposan és gyakran moss 
kezet!  Szappanos vízzel vagy al-
koholtartalmú kézfertőtlenítővel 
tisztítsd meg a kezed, ügyelj a kör-
möd alatti, és az ujjaid közötti te-
rületekre is!

• A szemedhez, szádhoz, arcod-
hoz csak kézmosás után nyúlj!

• Köhögéskor és tüsszentéskor 
takard el az orrod és a szád a behaj-
lított könyököddel, vagy zsebken-
dővel, utána dobd ki a zsebkendőt 
és moss kezet!

• Lehetőség szerint kerüld az 
érintkezést a lázas, köhögő beteg-
gel!

• A baráti ölelést, puszit most 
mellőzd!

• Mivel a koronavírus főként 
az idős korosztály számára jelent 
veszélyt, vigyázz a nagyszüleidre! 
Nem biztos, hogy nálad jelentkez-
nek a tünetek, de ettől még lehetsz 

E lap hasábjain több alka-
lommal foglalkoztunk már a 
nagykőrösi önkormányzat sa-
játos kommunikációjával. Nem 
először írjuk le, hogy a lakosság 
tájékoztatása „a nesze semmi 
fogd meg jól” elve alapján törté-
nik. Fényképek, hangzatos címek, 
politikai szlogenek – lényegi tarta-
lom viszont semmi. Jó példa erre az 
Önkormányzati Hírek március 6-i 
száma is, amely címlapon ordítja: 
„Egyeztetés a nagykőrösi tűzol-
tóság fejlesztéséért”. Alatta Kört-
vélyesi Attila a szokásos elégedett 
mosolyával néz szembe velünk, 
miközben kezet fog a Pest megyei 
katasztrófavédelem vezetőjével.

A cikkből megtudhattuk, hogy a 
2019-ben végzett szakmai munká-
ról tartottak beszámolót és a 2020. 
évi fő katasztrófavédelmi feladato-
kat határozták meg március 3-án a 
Ceglédi Katasztrófavédelmi Kiren-
deltségen. Vélelmezhetően a közölt 
fotó is ott készült.

Folytatásban az ismeretlen szer-
ző leírja: „Dr. Körtvélyesi Attila 
alpolgármester, a Nagykőrösi Ön-
kormányzati Tűzoltóság elnöke, a 

Kirendeltségi Tiszti Értekezletet kö-
vetően egyeztetett Branyiczky Márk 
igazgatóval (Pest Megyei Kataszt-
rófavédelmi Igazgatóság), s kérte a 
nagykőrösi tűzoltóság 2020-as kez-
deményezéseinek támogatását”.

Ennyi.
Hogy a címben szereplő fej-

lesztés mit is takar, nem tudhat-
tuk meg. Más újságok esetében 
a közölt írások és azok címei kö-
zött fellelhető némi kapcsolat, 
de jelen esetben ezt nem sike-
rült abszolválnia a szerkesztő-
bizottságnak. Miről egyeztettek? 
Milyen fejlesztésről volt szó? Mik 
az idei tervek? Önkormányzati tűz-
oltóságról lévén szó az adófizetők 

tájékoztatása – akiknek a pénzéből 
működik a testület – nem valami-
féle kegy, hanem kötelesség – len-
ne. Persze egészen más a helyzet, 
ha valaki a tűzoltóságot csak saját 
maga politikai karrierjének egyen-
getésére használja és a tehetségéből 
csak az ehhez hasonló kézfogós rek-
lámfotókra futja.  

Fotó: ÖH
könyvelő

Önkormányzati
kommunikáció: katasztrófa

védelem nélkül

Az étkezési díjak is emelkednek 
Nagykőrösön

MOST NE KERÜLJÖN FEL
A KORONA A FEJEDRE,

avagy hogyan próbáld megőrizni egészséged

vírushordozó, és megfertőzheted 
őket. Emiatt egy ideig most ne lá-
togasd az idős rokonaidat, hanem 
csak telefonon beszéljetek!

Tudd, hogy a koronavírussal 
kapcsolatban az alábbi zöld számok 
hívhatók:

06 80 277 455
06 80 277 456

A koronavírusról az alábbi elérhe-
tőségeken olvashatsz tájékoztatást:

https://koronavirus.gov.hu/
https://www.facebook.com/ko-

ronavirus.gov.hu

PEST MEGYEI RENDŐR-
FŐKAPITÁNYSÁG

BŰNMEGELŐZÉSI OSZTÁLY

Ingyenesen hívható segélyhívó 
telefonszámok, a nap 24 órájában: 

107, 112

Mint ismeretes, Nagykőrös ön-
kormányzata a közétkeztetési fel-
adatokat 2017-ben közbeszerzés 
útján az albertirsai székhelyű TS 
Gastro Kft-nek adta át, amely az-
óta is a megkötött szerződés alap-
ján végzi. Az árakat a cég javaslata 
alapján az önkormányzat határozza 
meg.

Czira Szabolcs a vállalkozó, 
illetve a Nagykőrösi Szolgálta-
tó Központ vezetője levelének 
kíséretében az önkormányzat 
február 13-i ülésére a fizetendő 
díjak emelésére tett javaslatot.

Így április 1-től a következőképp 
módosulnak a díjak. Bölcsőde napi 
élelmezés az eddigi 285,- forint + 
áfa/fő/nap 325,- forint + áfa/fő/
napra módosul. Az óvodában a tí-
zórai 80,- forint + áfáról 90,- forint 
+ áfára, az ebéd 155,- forint + áfá-
ról 180,- forint + áfára, az uzsonna 
pedig 70,- forint + áfáról 80,- forint 
+ áfára emelkedik személyenként 
naponta. Az iskolában a tízórai 
95,- forint + áfáról 110,- forint + 

áfára, az ebéd 255,- forintról 290,- 
forintra, az uzsonna 85,- forintról 
100,- forintra változik naponta. A 
diákotthonban a reggeli 80,- forint 
+ áfáról 90,- forint + áfára, a tízórai 
95,- forint + áfáról 110,- forint + 
áfára, az ebéd 255,- forint + áfáról 
290,- forint + áfára, az uzsonna 
85,- forint + áfáról 100,- forint + 

áfára, a vacsora pedig 
130,- forint + áfáról 
150,- forint + áfára 
módosul.

Az előterjesztés 
megjegyzi, hogy a 
bölcsődei étkeztetés 
intézményi térítési 
díjának módosítása 
azért is javasolt, mert 
sem 2017-ben, sem 
2018-ban nem válto-
zott, és 2019-ben is 

csak 10,- forint + áfa volt az emelés, 
most 40,- forint.

Szintén fontos tudni – az előfor-
duló minőségi panaszok miatt is -, 
hogy az árak meghatározásánál 
a gyermekétkeztetés esetében a 
közétkeztetésre vonatkozó táp-
lálkozás egészségügyi előírások-
ról szóló miniszteri rendeletben 
meghatározottakat kell figyelembe 
venni. Ez a korcsoportokra érvé-
nyes követelményeket, a naponta 
biztosítandó élelmiszereket, élelmi-
szercsoportokat, az étrendtervezési 
szabályokat, a korcsoportonkénti 
napi energiaszükségletre vonatko-
zó előírásokat tartalmazza. 

könyvelő
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Hozzávalók:
Galuskához:
• 350 g finomliszt
• tojás
• 1 tk. só
• 200-250 ml víz
Mártáshoz:
• 200 g bacon vagy füstölt sza-

lonna
• kevés olaj
• 10 dkg reszelt sajt
• 1 fej vöröshagyma
• 3 gerezd fokhagyma
• 1 nagydoboz tejföl (375g)
Elkészítés:
Összekeverjük a galuska-

tésztát: a hozzávalókat egy 
tálba tesszük és gyorsan kike-
verjük. Először csak kevesebb 
vizet adjunk hozzá, majd ke-
vés víz hozzáadásával alakítsuk ki a 
tészta állagát.

Figyeljetek arra, hogy a lehető 
legkevesebb mozdulattal állítsátok 
össze a tésztát, így lesz könnyű és 
puha a galuskánk.

10 perc pihentetés után forró, 

sós vízbe szaggatjuk és miután fel-
jöttek a víz felszínére, még további 
1,5-2 percig főzzük, majd leszűr-
jük, és hideg vízzel átöblítjük.

Az olajon megpirítjuk a felsze-
letelt bacont, rádobjuk a felkoc-
kázott hagymát és fokhagymát, 
kicsit megfonnyasztjuk, majd hoz-

záadjuk a tejfölt és a reszelt sajttal, 
majd addig melegítjük, amíg a sajt 
elolvad.

Alaposan összekeverjük a galus-
kát a tejfölös szósszal és friss snid-
linggel tálaljuk.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Több pihenésre lenne szükséged, s ez különösen a 
munkád területére lehet igaz. Fáradtnak érezheted 
magad, így a teljesítményed sem száz százalékos, 
nem tudsz maradéktalanul odafigyelni a feladataid-
ra. Talán jó ötlet lenne, ha néhány napot pihennél, 
így végre feltöltődhetnél.

Sok munkád lehet, s pótolhatatlanná válhatsz a mun-
kahelyeden. Lehetnek olyan feladatok, amelyeket 
csak Te tudsz elvégezni, s ez ad egyfajta hatalmat 
a kezedbe. Kivételezett helyzetbe kerülhetsz, ami 
munkatársaid, fölé emel. A magánéletedben egyrészt 
a temperamentum jellemző rád, másrészt, pedig 
vágysz a gyengédségre is.

Észreveszed, hogy munkatársaid hallgatnak rád, s 
nagyon fontossá válhat a véleményed. Ez a tapasz-
talatodnak is köszönhető, de annak is, hogy látszik 
rajtad, hogy nagyon komolyan veszed a munkádat. 
Segíts azoknak a munkatársaidnak, akik nehezebben 
tartják a tempót.

Nagyon ötletes vagy a munkádban, s lehetnek olyan 
gondolataid is, amelyek előbbre viszik a munkádat. 
Rájöhetsz arra, hogy miként lehetnél sokkal hatéko-
nyabb, hogyan végezhetnéd el gyorsabban a felada-
taidat. Ezeket az ölteteket érdemes megosztanod a 
feletteseiddel, munkatársaiddal is.

A legjobb, amit a munkahelyi boldogulásod érdeké-
ben tehetsz, hogy rendezed egy kicsit a gondolatai-
dat. Tisztázd önmagad előtt, hogy milyen hosszabb 
távú jövőperspektívákkal rendelkezel, hiszen ez 
nagyon hasznos lehet számodra. Ha sikerül leülnöd 
és végiggondolnod a céljaidat, akkor biztos támpon-
tokat szerezhetsz!

Pozitívan viszonyulsz a munkahelyi ügyekhez, s ez 
alkalmat ad neked a továbbfejlődésre is. Talán a ne-
hezebb feladatokat megbeszélhetnéd a tapasztaltabb 
kollégáiddal. Tanulási vágyad jót tehet a munkakap-
csolataidnak is, hiszen munkatársaid úgy érzik majd, 
hogy tiszteled a szakmai tudásukat.

A napokban azonban úgy érezheted, hogy eleged 
van a szürkeségből, s nehezebben viseled az apró-
lékos, monoton teendőket is. Vidámságra, s egy kis 
lazaságra vágysz a munkahelyeden, s szeretnéd kel-
lemesebbé tenni a munkakörülményeidet is.

Több pénzt szeretnél magadnak, de még nem igazán 
tudod, hogy miből fogod összehozni azt az összeget, 
amely a megelégedésedre szolgálna. Mivel tanácsta-
lan vagy, érdemes egy kicsit informálódnod, keress 
olyan lehetőségeket, amelyek akár arra is jók, hogy 
az állandó munkád mellett egy kiegészítő jövedelem-
re tehess szert.

Virágzik a kommunikációs képességed, s ez a tény 
lehetőséget adhat neked az előrelépésre. Gondold 
végig, hogy milyen kérdésekben kellene egyeztetned 
a feletteseiddel, hiszen könnyen érhetsz el eredmé-
nyeket. A magánéletedben kissé makacsabb hangu-
latban vagy.

Rugalmasan és mozgékonyan kezeled a munkahelyi 
ügyeidet, s a napokban is azt tapasztalhatod, hogy 
teljes egészében „felgyorsulsz”. Mintha minden fel-
adat fele annyi ideig tartana, mint egyébként. Ha 
több pénzt szeretnél kapni a munkahelyeden, akkor 
nagy sikerrel egyeztethetsz a főnököddel a jövedel-
med témájában, hiszen nyilvánvaló, hogy nagyon jól 
dolgozol.

Képes vagy arra, hogy gyorsan és nagyon hatéko-
nyan dolgozz, ám vigyáznod kell arra, hogy alaposan 
és hiba nélkül tudd elvégezni a munkádat. Elképzel-
hető, hogy kapkodni kezdesz, s akkor már Te magad 
sem tudod áttekinteni a feladataidat.

Nagyon önfeláldozóan viselkedsz a munkatársaiddal, 
s talán olyan munkákat is magadra vállalhatsz, ame-
lyeket senki sem végez el szívesen. Viszont nem vagy 
túl beszédes hangulatban, a legszívesebben egyedül 
dolgoznál, csak arra vágysz, hogy nyugalmad legyen.

Tejfölös baconos galuska

Korszerű működéssel és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk Paulay Edével kapcsolatos.
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INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 1000 Ft+ Áfa/alkalom, 4 megje-
lenés esetén 3000 Ft+Áfa. Keretes részvétnyilvánítás bruttó 1000 Ft. Befizethető az ol-
vasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést igazoló csekket 
kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

EGYÉB
Érvényes: március 24-ig

55 éves férfi 40-50 év közötti hölgytársat keres. Sze-
retetre vágyom. Tel.: 53/356-251                        (1)
80 éves férfi 70 év körüli, németül beszélő hölgyet 
keres. Szabó József 76/434-740                           (1)
Csibe keltető eladó. 56 éves férfi, 45-55 év közötti barátnőt 
keres. Tel.: 70/977-5434                                                          (1)

TÁRSKERESŐ
Eladó Nagykőrösön, a Galgóczi K. u. 2. sz. alatti belső házrész. 
440 m2 csatorna + fúrott kút + 1 hold tanyatelek a Bánom 
dűlőben + 800 nöl zártkert. Tel.: 06-30/464-4054               (1)

Puli kiskutya, kemping 1 db, 2 db 28-as kerékpár 
eladó. tel.: 70/977-5434                                      (2)

2020-03-06
A minimálbéres, 22 éves áruházi szatyorpakoló 70 millió dollárt 

nyert a kanadai lottón (Fortunaweb).
Mihez kezdene egy 16 milliárd forintos lottófőnyereménnyel? A 22 éves 

Gregory Mathieu számára ez már nem csak hipotetikus kérdés… Az eddig 
minimálbérért dolgozó áruházi munkás azt mondja, hogy a tartomány tör-
ténetének eddigi legnagyobb lottónyereményét hét tagú családjával együtt 
fogja kiélvezni.

És a jövőben nem kell aggódnia, hogy hogyan húzza ki egyik fizetési csek-
ktől a következőig, hogy mikor mondja fel a szolgálatot a lerobbant autója, 
és hogy miből fizeti ki a lakbért. „Nem kell többet azon agyalnom, hogy 
hogyan fizetem ki a lakásomat a 12,55 dolláros órabéremből.” – ismerte be 
a riportereknek, miután átvette a Loto-Québec hatalmas csekkjét, rajta a hét 
nullával. „Pénzügyileg most jól vagyok.”

Mathieu már azt is tudja, hogy mi lesz az első nagy vásárlása. „A kocsim 
az utolsókat rúgta. Úgyhogy veszek magamnak egy új autót.” Azt is beval-
lotta, hogy valószínűleg nem megy vissza a munkahelyére, ahol az autója 
még mindig ott áll a parkolóban, betemetve a hó alatt. Azért hagyta ott, 
mert mikor rájött, hogy nyert, sokkos állapotba került, és a testvérét kellett 
megkérnie, hogy vigye haza.

“Soha nem gondoltam volna, hogy nyerek.” – mondta Mathieu. „Nem 
hittem a szemeimnek, és még most sem tudom elhinni. Le kellett ülnöm, 
mert nem tudtam sem megszólalni, sem gondolkodni.”

Mathieu először az édesanyját, Sandra Julient hívta fel. „Gregory, nem szí-
vatsz?” – kérdezte. Ő kérte meg Mathieu-t, hogy vegyen egy lottószelvényt a 
szupermarketben, ahol dolgozott.

Bár még mindig nem dolgozták fel teljesen a nyeremény hírét, az asszony 
azt mondja, hogy az egész családdal osztozni fognak a nyereményen, és to-
vábbra is „szoros egységet fogunk alkotni. Tudom, hogy a pénzzel nem le-
het boldogságot venni. De a család a boldogságot jelenti.”

Mathieu elmondta, hogy a szelvényt egy keddi napon vette – halott nagy-
nénje születésnapján – körülbelül este 9:40-kor, csupán 20 perccel a bolt 
zárása előtt. Véletlenszerű számokat játszott meg.

Édesanyja testvére pont egy évtizede halt meg, és ezért a 10-es szám is fel-
került a szelvényre, annak jeléül, hogy fentről figyel rájuk – a hattagú család 
egy mobil házban élt, és ketten aludtak egy szobában. Most azt tervezik, 
hogy együtt elutaznak valahova, vesznek pár mély lélegzetet, és megpróbál-
ják kitalálni, hogy hogyan tovább multi-milliomosként.

2020-03-09
A szerencsejáték szektort sem kíméli a Covid-19 vírus
A H2 Gambling Capital azt várja, hogy a koronavírus (Covid-19) járvány 

miatt 2020-ban a globális szerencsejáték piac nyeresége akár 8%-kal is csök-
kenhet – az idei lehet a második olyan év az elmúlt 20 évben, hogy csökken 
az iparág éves bevétele.

Miközben a Covid-19 esetek száma világszerte már eléri a 100 ezret, az 
iparági adatok szakértője megjegyezte, hogy a járvány már számos kulcsfon-
tosságú joghatóságban befolyásolta a bevételeket. A kínai lottópiacot, vala-
mint Szingapúrt és Makaót már érintette, ahol a szerencsejátékok bevételei 
87,8%-kal 3,10 milliárd patakára (349,6 millió euróra) estek februárban.

A Covid-19 koronavírus hatása várhatóan nagyobb lesz, mint a Kínából 

Bejössz, bejöhet!
származó korábbi fertőző betegség, a súlyos akut 
légzőszervi szindrómával kapcsolatos korona-
vírus (SARs) idején. A SARsnak 2002 és 2003 
között szinte nem volt mérhető hatása a szeren-
csejáték-iparra - jegyezte meg a H2, mivel Kína 
teljes bruttó nyeresége akkoriban 9 milliárd dollárt tett ki, ami a globális 
3,5%-a volt. Kína szárazföldi részének növekedése, Makaó deregulációjával 
párhuzamosan azt jelentette, hogy 2019-ben Kína és autonóm régiói bruttó 
nyeresége 71 milliárd dollárt tett ki, vagyis a globális összeg 16%-át.

A vírus Hongkongban, Olaszországban, Japánban, Malajziában és 
Dél-Koreában való jelenléte miatt a H2 felülvizsgálta az említett piacokra 
vonatkozó előrejelzéseit is. A cég úgy véli, hogy a legjobb eset az egy évvel 
korábbihoz képesti kb. 1,0%-os, 452 milliárd dollárra történő csökkenés, 
amely a globális szerencsejáték-piacot 2018 szintjére csökkenti. Ez 4,8%-os 
csökkenést jelent a H2 korábbi, még a Covid-19 előtti, 475 milliárd dolláros 
előrejelzéséhez képest.

Az online szerencsejátékokat is befolyásolhatja bármely jelentős sportese-
mény lefújása, és ez a H2 szerint mindenre kiterjedő hatással lenne.

Felvették a hatos lottó főnyereményét
2019. december 15-én 2,103 milliárd forint volt a főnyeremény. A hat 

számot ketten is eltalálták, fejenként több mint 1 milliárd forinttal gazda-
godtak. A pénzért a napokban jelentkeztek. 

Mindkét nyertes kitöltötte az úgynevezett nagynyertes kérdőívet. Amit 
tudni lehet róluk:

• mindketten Budapesten adták fel a nyerő szelvényüket,
• véletlenszerűen kiválasztott, saját számokkal játszottak,
•  évtizedek óta minden héten játszanak a hatos lottón,
• az örömhírt közeli családtagjaikkal osztották meg elsőként.
• a lottózóban értesültek a nagynyereményükről,
• autót, lakást vásárolnak a pénzből, és egy részét befektetik, ehhez 

pénzügyi befektető segítségét kérik,
• szűkebb családjuknak is adnak a pénzből,
• továbbra is lottózni fognak,
• egyikőjük elmondása szerint először egy lottószelvényt vásárol 

majd a nyereményéből,
• az újdonsült milliárdosok közül az egyik nem először nyert: né-

hány évtizeddel korábban ugyanis már volt négyese az ötös lottón. Emellett 
elmondta, hogy önállóan játszott, és először sírásban tört ki, amikor meg-
tudta, hogy telitalálatos szelvényt adott fel.

• A másik szerencsés elárulta, hogy a tavalyi sorsolást megelőzően 
családtagjaival közösen játszott, akikkel korábban még nem nyert hasonlóan 
magas összeget. Egyetlen rituáléja, hogy mindig ugyanazon a napon adja fel 
a szelvényét. A 10 számjegyű összegből a jótékonykodás és a megtakarítás 
mellett a tágabb család is részesül majd.

Tisztelt Olvasóink! Végre egy kis biztatás: az ötös lottó következő sorsolá-
sán 6 milliárd 242 milliót lehet nyerni! Ez az eddigi legnagyobb nyeremény 
az ötös lottón!

Sajnos most már a koronavírus hatásaival is foglalkozni kell. Re-
méljük, hogy gyorsan megoldódik ez a probléma és nyugodtan beme-
hetünk szeretett lottózónkba, mert: Bejössz, bejöhet!

NY
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NE KERÜLJÖN FEL
A KORONA A FEJÜNKRE,

avagy óvintézkedések a koronavírus terjedésének 
megakadályozására

Kisteherautó és egy személygép-
kocsi ütközött össze vasárnap délelőtt 
Nagykőrösön, a Kárpát és a Balaton 
utcák kereszteződésében. Az ütkö-
zés következtében egy ember köny-

nyebb sérüléseket szenvedett, az 
összetört autók forgalmi akadályt 
okoztak. A nagykőrösi önkor-
mányzati tűzoltók áramtalanítot-
ták és átvizsgálták a járműveket, 

majd megszüntették a forgalmi 
akadályt. Fotó: Nagykőrös ÖTP

A koronavírus ugyanúgy cseppfertőzéssel terjed, mint az influen-
za, tehát köhögéssel, tüsszentéssel, kilégzéssel kerül a környezetbe. 

A vírus terjedésének megakadályozására, valamint önmaga és embertársai 
egészségének védelme érdekében, kérjük, tartsa be az alábbi óvintézkedése-
ket: 

• Kerülje a szoros kapcsolatot olyan személlyel, aki vírushordozó le-
het, mert például a közelmúltban valamely külföldi fertőzött területen járt! 
Lázas beteggel lehetőség szerint kerülje az érintkezés minden formáját!

• Kerülje el a köhögő, légúti tüneteket mutató embereket, a nagy 
tömeget! Lehetőség szerint mellőzze a tömegközlekedést!

• Alaposan és gyakran mosson kezet!  Szappanos vízzel vagy lega-
lább 60% alkoholtartalmú kézfertőtlenítővel tisztítsa meg a kezét, ügyeljen a 
körmei alatti, és az ujjai közötti területekre is!

• Szellőztessen gyakran! Ez vonatkozik az otthonra, az irodákra és 
minden zárt térre.

• Köhögéskor és tüsszentéskor takarja el az orrát és a száját behajlí-
tott könyökével, vagy zsebkendővel, utána dobja ki a zsebkendőt és mosson 
kezet!

• A megszokott érintkezési és üdvözlési formákat, például a kézfo-
gást, a puszit, a baráti ölelést tanácsos mellőznie.

• Fordítson fokozott figyelmet immunrendszere erősítésére, fo-
gyasszon elegendő vitamint!

• Használjon maszkot, ha légzőszervi tünetei vannak, ezzel védi a 
környezetében lévőket!

• Szemhez, szájhoz, archoz csak kézmosás után nyúljon!
• Amennyiben a koronavírusra jellemző tünetet észleli magán, tele-

fonáljon háziorvosának, ne menjen be a rendelőbe!
A koronavírussal kapcsolatban hívható zöld számok:

06 80 277 455
06 80 277 456

A koronavírusról az alábbi elérhetőségeken tájékozódhat:
https://koronavirus.gov.hu/
https://www.facebook.com/koronavirus.gov.hu

PEST MEGYEI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG
BŰNMEGELŐZÉSI OSZTÁLY

Ingyenesen hívható segélyhívó telefonszámok, a nap 24 órájában:
107, 112

Kék Hírek  Kék Hírek  Kék Hírek  Kék Hírek
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Abonyban számos tehetséges fia-
tal dolgozik, nem csupán a kultúra 
és a sport világában. A héten egy 
olyan hölggyel készítettem inter-
jút, aki a hobbiját egyedi és sikeres 
vállalkozássá fejlesztette. Németh 
Natália gyönyörű kézműves ka-
nalai (ZsannaCrafts kanálművek) 
ismerősek lehetnek nem csupán 
az abonyi, hanem a környező tele-
pülések vásárlóinak is. A fiatal te-
hetség művei a vásárok közkedvelt 
portékái. Az I. Abonyi Pecsenye 
Parádén árult legutóbb, illetve be-
mutatkozott a Duna Tv Család-ba-
rát című műsorában is.

Jandácsik Pál (továbbiakban: J. 
P.): Milyen ötlet alapján készítesz 
mintákat?

Németh Natália (továbbiak-
ban: N. N.): A készletem mintái-
nak alakulását általában a vásárlóim 
határozzák meg. Vásárszezonban 
nem tudok rendeléseket felvenni 
és készíteni, így fontosnak tartom, 
hogy a készletre készülő darabok az 
ő igényeiknek megfelelően készül-
jenek. A kanalakat nekik készítem, 
így próbálom a kínálatot minél 

színesebbre, változatosabbra for-
málni. Mind a vásárok alkalmával, 
mind az internetes platformokon 
történő beszélgetések által tudom, 
melyek azok a motívumok, színvi-
lágok, amelyeket kedvelnek. Nos, 
ezek összessége adja a minták ötle-
tét.

J. P.: Szoktál egyéni rendelésre 
dolgozni?

N. N.: Vásárszezonban már 
nem, egyedi rendelést a karácsonyi 
időszakban tudok csak vállalni. 
Ettől a ténytől egyik szemem sír, 
a másik nevet. Abban a szerencsés 
helyzetben vagyok, hogy a kana-
laim népszerűségnek örvendenek, 
szeretettel, mosollyal fogadják őket 
a rendezvényeken, amiért igazán 
hálás vagyok. Annak köszönhető-
en, hogy keresik őket a vásárokban, 
egyedi rendelésre már abszolút 
nem jut kapacitásom évközben, 
pár éve eljött az a pont, amikor vá-

lasztanom kellett a vásárok és 
az internetes értékesítés kö-
zött. A személyes kontaktok, 
beszélgetések, találkozások és 
ismerkedések nagyon közel 
állnak a szívemhez, így nem 
volt kérdés, hogy melyik utat 
választom. Természetesen a 
Facebook és Instagram oldalt 
is rendszeresen, nagy szorga-
lommal kezelem, mert fontos-
nak tartom azok meglétét is.

J. P.: Mi volt az egyik legne-
hezebb mintád, rendelésed?

N.N.: Konkrét mintára nem 
emlékszem, de az egyedi logók, 
motívumok pontos mását mindig 
hosszadalmasabb folyamat elkészí-
tenem. Ezekben az esetekben min-

dig sokkal több a hibalehetőség, 
nehezebb elérni, hogy pontosan 
olyanok legyenek, amit a megren-
delő szeretne.

J.P.: Mennyi idő elkészíteni a tár-
gyakat, hogy épül fel a munkafolya-
mat?

N. N: Ez függ a mintától, és attól 
is, hogy abban a pillanatban meny-
nyire dolgozom haladósan. Először 
bevonom az evőeszközt a nyers 
gyurmával, majd még szintén nyers 
állapotában rádolgozom a mintát, 
majd ezt követően sütöm ki.

J. P: Mik a tapasztalataid, kik 
szeretnek vásárolni nálad?

N. N.: Mára örömmel mond-
hatom, hogy a pici gyerekektől az 
idős korosztályig szeretik a kanál-
káimat. Régebben abszolút a kis-
gyermekek voltak a fő célközönsé-

gem, a mintákat 
is az ő igényeik-
nek megfelelően 
alakítottam, de 
az idő és a fejlő-
dés úgy hozta, 
hogy mára min-
den korosztály-
ból egyaránt vá-
sárolnak nálam, 
de a nők még 
mindig több-
ségben vannak a 
férfiakkal szem-
ben.

J. P.: Hol szoktál megfordulni, 
gyakran jársz vásárokba?

N. N.: Szerencsére igen. Kora 
tavasztól késő őszig vásározom, 
ebben az időben próbálok minél 
több rendezvényre, az ország min-
den területére eljutni. Számomra 
a vásárok, illetve az egész gyurmá-
zás nem csupán egy munka, annál 
sokkal, de sokkal több. Közel 10 
éve, hogy megismerkedtem ezzel 
az anyaggal. A gyurmás pályafu-
tásom építése mellett voltam ka-
masz, lettem fiatal felnőtt, végig kí-

sért a gimnáziumi, majd a főiskolás 
évek alatt, együtt tartunk ott, ahol. 
Akármennyire giccsesen is hang-
zik, a vásárok alkalmával az egész 
lényem örül, állva a stand mögött 

hála és boldogság önti el az egész 
testem-lelkem. Nem véletlen, 
hogy ezt a vonalat választottam, és 
próbálom is belőle kihozni a ma-
ximumot, hiszen rengeteg rendez-
vény van még, ahol nem jártam a 
kanálkákkal.

J. P.: Ha valaki online akar ren-
delni, hol találhat meg?

N. N.: Instagramon és Face-
bookon is fent vagyok a kanál-
kákkal, mindkét helyen Zsan-
naCrafts néven.

A Heti Hírek szerkesztősége 
nevében is további sok sikert és jó 
munkát kívánunk!

Jandácsik Pál

Abony elcsendesülSiker kanállal mérve! – interjú 
Németh Natáliával Gyakorlatilag egyik napról a má-

sikra történt. Már az év elején lehe-
tett hallani a Kínában felbukkanó 
járványról, amely elérte Európát is, 
majd sorra következtek a megdöb-
bentő és félelmetes hírek a különfé-
le korlátozásokról, utazási tilalmak-
ról, az olasz helyzetről.

Magyarországon is felbukkant a 
koronavírus. A kormány a járvány 
megállítása érdekében különféle 
intézkedéseket hozott, amely az 
élet szinte valamennyi területét 
érinti. Nem lehet gyülekezni, a 
gyermekek nem látogathatják az 
oktatási intézményeket, színházak, 
mozik, művelődési házak, múzeu-
mok zártak be.

Abonyban ugyancsak szüne-
tel a sportcsarnok, a művelő-
dési ház, könyvtár, múzeum, a 
Humán Szolgáltató Központ, 
az oktatási intézményekben di-
gitális oktatás lép életbe, az óvo-
dák és bölcsődék ügyeleti rend 
alapján működnek, az Abonyi 
Polgármesteri Hivatalban csak 
azokat az ügyfeleket fogadják, 
akiknek halaszthatatlan ügyé-
ben a jogszabály kötelezővé 

teszi a személyes megjelenést. 
Mindez határozatlan időre van 
érvényben – vagyis hetekre, de 
lehet, hónapokra meg fog vál-
tozni a mindennapi életünk.

A különféle, hagyományos prog-
ramokra is hatással van ez a helyzet 
– mind kulturális és sport szin-
ten. A március 15-i megemlékezés 
ugyancsak elmaradt, csupán kisebb 
létszámú koszorúzások történtek 
a művelődési ház falán található 
Kossuth reliefnél, illetve gyermek 
csoportok díszítették fel annak te-
rületét, még a kormány rendkívüli 
intézkedései előtt. Abony város-
központja elcsendesült.

A „koronavírus helyzet” érint 
szegényt, gazdagot, kis-és nagy-
vállalkozást, tanárt, színészt, gyári 
munkást.

Rajtunk múlik minden: vigyáz-
zunk egymásra, viselkedjünk a 
józan ész határain belül, tartsunk 
be minden óvintézkedést, hogy ne 
fizessünk nagy árat ezért a krízis-
helyzetért, és minél előbb túllen-
düljünk rajta.

Jandácsik Pál
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A Kocséri Polgárőr Egyesület 
2019-ben is nagyon sokat tett 
azért, hogy községünk lakói mi-
nél nagyobb biztonságban érez-
hessék magukat. Szolgálatot 
teljesítettek belterületen gyalo-

gosan, gépkocsival, külterületen 
pedig egyre több alkalommal 
lovaspolgárőrökkel is találkoz-
hattunk.

Nagy hangsúlyt fektettek az 
utánpótlás biztosítására, ezért 

Ifjú Polgárőrként is munkálkod-
hatnak f iataljaink az Egyesület 
soraiban. Tavaly 3 fiatal érzett 
kihívást és csatlakozott az 
egyesület felhívására. Szorgal-
muk és munkájuk példaértékű. 

Kívánjuk, hogy tartsanak ki és 
felnőttként is segítsék majd az 
egyesület eredményes működését. 
Természetesen továbbra is várják 
mindazon – 14 évet betöltött 
– f iatalok jelentkezését, akik szí-

vesen közreműködnének közbiz-
tonságunk javításában.

Az egyesület tavaly tovább bőví-
tette tevékenységi körét, így egyre 
több alkalommal találkozhattunk 
kerékpárral, hangtalanul közlekedő 

polgárőrrel is. Tovább sikerült nö-
velniük a szolgálati napok és órák 
számát. 2019-ben polgárőreink 
szolgálati napjainak száma 309 
volt, még a szolgálatban eltöl-
tött idejük elérte a 2970 órát.

A polgárőrség tagjai községünk 
rendezvényeinek aktív lebonyolí-
tásában is közreműködtek, ahol 
megfelelő létszámmal biztosítot-

ták azok zavartalan megtartását. A 
rendőrséggel közösen több napon 
keresztül járőröztek a temetőben is.

2017 óta rendszámfelismerő 
rendszerrel rendelkeznek, amellyel 
a gépjárművek ellenőrzését végzik. 
Tavaly ez a rendszer 28.088 gép-
járművet ellenőrzött, ebből 8 kö-

rözött járművet, vagy személyt, 35 
forgalomból kivont járművet, és 
135 lejárt műszaki érvényességgel 
közlekedő gépjárművet is sikerült 
azonosítaniuk.

Polgárőrségünk igen rangos 
elismerésben részesült: 2019. 
június 22-én Balatonföldváron  
megrendezett XXV. Országos 
Polgárőr Nap alkalmából dr. 
Balogh János r. vezérőrnagy 

Országos Rendőrfőkapitány, és 
Dr. Túrós András az Országos 
Polgárőr Szövetség elnökétől 

POLGÁRŐR KÖZSÉG cím 
elnyerését igazoló elismerést 
vehetett át Bodnár András pol-
gármester és Szelei László egye-
sületi elnök.

A Polgárőreink közöl többen 
szintén komoly elismerésben ré-
szesültek tavaly: Benyus István 
polgárőr a „Polgárőr Mozgalo-
mért” végzett áldozatos munkája 
elismeréseként az elismerés Arany 
fokozatát, Erős Róbert polgárőr a 
„példás helytállásért” emlékplaket-
tet, Sebők Aranka a Polgárőr 

Összefoglaló a Kocséri Polgárőr Egyesület eredményes 2019-es évéről
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Mozgalomért végzett áldozatos 
munkájáért Ezüst fokozatát, vala-
mint a „Közös Együttműködésért 
és Helytállásért” elismeréseket ve-
hették át. Szívből gratulálunk ered-
ményes munkájukhoz!

Nagy Miklós Polgárőr „AZ ÉV 
POLGÁRŐRE” elismerést, 25 
éves Polgárőr Mozgalomban el-
töltött idő elismeréseként Benyus 
István, Rapi Barnabás, valamint 
Ádám Miklós Polgárőr, 20 éves 
Polgárőr Mozgalomban eltöltött 
idő elismeréseként Vágó János és 
Csukás István Polgárőr, 15 éves 
Polgárőr Mozgalomban eltöltött 
idő elismeréseként Nagy Mihály 
Polgárőr, míg 10 éves Polgárőr 
Mozgalomban eltöltött idő elis-
meréseként Andó Zsolt Polgárőr 
részesült elismerésben az évzáró 
rendezvény keretében, tavaly de-
cemberben.

A Polgárőrség minden tagjának 
köszönjük áldozatkész munkáját, 
mellyel községünk közbiztonsá-
gáért fáradoznak. Kívánjuk, hogy 
idén is hasonló elhivatottsággal vé-
gezzék munkájukat mindannyiunk 

biztonsága érdekében! Köszönjük, 
hogy vannak!

(fotók és beszámolóból nyert infor-
máció: www.facebook.com/Kocséri 
Polgárőr Egyesület) 

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Kövessen minket
a facebookon is!

Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

Toldi Agroszolg kft.
Mezőgazdagi Gépi munkák Szolgáltatása.

2750 Nagykőrös, Csongrádi ut.15.
E-mail: toldiagroszolgkft@gmail.com

Tel. 20/ 94 32 450; 70/ 38 54 180


